
© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

Erläuterungen

Spalte Inhalt

Abb. Abbildungsnummer oder Nummernbereich für die Darstellung der Material-
Nummer der aktivierten Zeile in der Funktionsgruppenzeichnung.

Mat.Nr. Die Material-Nummer des Ersatzteils.

SL Schlüsselfeld mit Zusatzinformationen für die Position. Hier können 
folgende Zeichen auftreten: 

Z Zu dem Ersatzteil wird das in der nächsten Position aufgeführte 
Ersatzteil zusätzlich benötigt.

N Es handelt sich um ein Serienteil. Wahlweise ist der Einbau eines 
Sonderteils möglich.

W Dieses Sonderteil kann wahlweise statt einem Serienteil eingesetzt 
werden.

A Zu der Position ist die nachfolgende Anmerkung zu beachten.

FT Eintrag “**“ möglich, dann kann die Material-Nummer durch die Material-
Nummer in der nachfolgenden Position ersetzt werden.

Mge. In dieser Spalte ist die Anzahl angegeben, wie oft ein Material an dieser 
Position im Gerät eingebaut ist.

ME Der Eintrag gibt in der Spalte die Mengeneinheit an.

HZ Die „Heizart" wird angegeben. Folgende Einträge sind möglich: 

EL Elektro

AG Gas

HD Hochdruckdampf

ND Niederdruckdampf

Benennung Diese Spalte enthält die Benennungen der Material-Nummern bei 
Materialpositionen oder Informationstexte. Ist die Benennung einmal 

eingerückt, so ist dieses Material Bestandteil einer Baugruppe, aber auch 
einzeln zu beziehen. Befestigungs- und Erdungspositionen sind zweimal 

eingerückt. 

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 1 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

Inhalt

Funktionsgruppenübersicht

011 Spülraum

012 Rahmen

013 Gehäuse

015 Gehäuse MAV / 2-1 , MAV 25/26

020 TUER,VERSCHLUSS

022 TUER,SICHTSCHEIBE

031 SPRUEHSYSTEM,SIEB

032 HEIZUNG-ELEKTRO,BOILER

033 HEIZUNG-DAMPF,BOILER

040 Wassereinlauf

051 UMWAELZPUMPE,WASSERFUEHRUNG

052 ABLAUFVENTIL,WASSERABLAUF

053 PUMPE,WASSERABLAUF

060 Dampf-Kondensator

071 ELEKTRONIK,DRUCKER,SCHALTERBLENDE

081 STROMZUFUHR

082 Steuerkasten

090 DOSIERPUMPEN,OXIVARIO

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 2 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

091 Dosierpumpe

092 Trocknungsaggregat Luftführung

093 TROCKNUNGSAGGREGAT,ELEKTRO,GEBLAESE

100 EINSATZ E701,-4,/1,E702,/1,E703,/1,A7/1

102 EINSATZ E705,E705/1,/2

107 EINSATZ E710,E710/1,/2

108 EINSATZ E711,/1

109 EINSATZ E713,/1

111 EINSATZ E715, E715/1,/2

129 EINSATZ E729,/1

131 EINSATZ E735,E735-3,/1,E492,A7

137 EINSATZ E741,/1,/2,MODUL E743,E744

138 MODUL E742

139 MODUL E745,E746,E747,A5

143 MODUL E751,E752

145 MODUL E755

147 EINSATZ E757,E757/1

170 EINSATZ E774,E774/1

175 EINSATZ E775,E775-2,/1,E492,A7

200 MIELTRANSFER

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 3 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

210 MIELTRANSFER

215 MIELTRANSFER,HUBZYLINDER

220 Dokumente

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 4 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

011 Spülraum

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 5 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

011 Spülraum 
 

Abb. Mat.Nr. FT SL Hz Benennung Anzahl

10     Bottich   

20 5289381    Dichtung 2 Stck.

(20) 6411850  A  Dichtung 2 Stck.

     Verschluss   

     M-Nr.6135720 u. M-Nr.6753460   

     Ab Fabr.-Nr. 53083427   

     G 7825   

     Ab Fabr.-Nr. 53083961   

     G 7826   

22 6723050  A  Dichtung 1 Stck.

     Spülraum   

     rund   

24 5665360    Verschluss-Stopfen 1 Stck.

28 5668080    Dichtscheibe 1 Stck.

30 4651750    Deckel 1 Stck.

40 4651740    Distanzbuchse 3 Stck.

50     --Befestigung   

 4660630    --Zylinderschraube M5X25 3 Stck.

 4660600    --Federring 3 Stck.

60 5363550    Abluftstutzen 1 Stck.

70     --Befestigung   

 4660620    --Zylinderschraube M5X12 3 Stck.

 4660600    --Federring 3 Stck.

 1662680    --Sechskantmutter M5 3 Stck.

80     --Befestigung   

80 76934    Schraube M8 2 Stck.

 76934    --Schraube M8 2 Stck.

 1007760    --Dichtschraube 2 Stck.

 93456    --Dichtring DRM 8X2 2 Stck.

 10205    --Federscheibe B8 2 Stck.

 26393    --Sechskantmutter M8 2 Stck.

85 5367450  A  Verschraubung Bottich 1 Stck.

87 5529200  A  Verschraubung 1 Stck.

110 4730500  A  Dichtung 68X83X2,5 1 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 6 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

     OHNE TROCKNUNGSAGGREGAT   

90-160 5180561    Rückschlagventil 1 Stck.

100-120 4971221    Ventil-Unterteil 1 Stck.

110 4730500    -Dichtung 68X83X2,5 1 Stck.

120 4815440    -Zackenring DRM 8 1 Stck.

110-140 4971231    Ventilteller 1 Stck.

110 4730500    -Dichtung 68X83X2,5 1 Stck.

120 4815440    -Zackenring DRM 8 1 Stck.

140 4730520    -Dichtring 53X59X3 1 Stck.

150 4656190    Druckfeder 1 Stck.

160 4815460    Zackenring DRM 10 1 Stck.

170 5259520    Verbindungsrohr Edelstahl 1 Stck.

     G 2825   

     Ab Fabr.-Nr. 53082910   

     G 7826   

     Ab Fabr.-Nr. 53083218   

172 5653220    Verbindungsrohr Edelstahl 1 Stck.

174 4904640    Verbindungsschlauch 1 Stck.

176     --Befestigung   

 5062070    --Schlauchschelle FBS 17/12 2 Stck.

178 6627751    Niveauschalter 1500/700 1 Stck.

180 5173072    Verbindungsschlauch 1 Stck.

190     --Befestigung   

 3924170    --Schlauchschelle 32-50MM 2 Stck.

200 4655522    Rückschlagventil 1 Stck.

O.ABB. 4666380    -Kugel DRM45 1 Stck.

O.ABB. 4730490    -Dichtung 1 Stck.

210 4656331    Verbindungsschlauch 55mm 1 Stck.

190     --Befestigung   

 3924170    --Schlauchschelle 32-50MM 2 Stck.

220-290 4666092    Anschluss unten 1 Stck.

225-295 4666093    Anschluss unten 1 Stck.

230+250 4814540    Verschraubung aussen 1 Stck.

250+        

250+        

260+270 4814551    Anschluss 1 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 7 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

250+295        

+        

265+270 6988520    Anschluss 1 Stck.

250+290 4814530    Verschraubung innen 1 Stck.

230 5666180    -Verschraubung 1 Stck.

240 4666210    -Führung 1 Stck.

250 4666240    -Dichtring 2 Stck.

270 4666220    -Kugelgelenk 1 Stck.

280 4666251    -Druckfeder 1 Stck.

290 4666200    -Verschraubung 1 Stck.

295 6846360    -Gleitring 1 Stck.

300 4654920    Verbindungsschlauch 98 MM 1 Stck.

302 5529191  A  Stopfen 1 Stck.

305 725971  A  Hülse 1 Stck.

307   A  --Befestigung   

 1552690    --Schlauchklemme 10,4-11,0 1 Stck.

     OHNE TROCKNUNGSAGGREGAT   

310     --Befestigung   

 4740580    --Schlauchschelle SGT 50-70MM 4 Stck.

320-330 7082910    Umlaufventil 1 Stck.

O.ABB. 7050710  A  -Dichtring 1 Stck.

     Deckel   

O.ABB. 4666360    -Dichtung 1 Stck.

O.ABB. 4666390    -Druckfeder 1 Stck.

330 4656090    -Rohrstutzen 2 Stck.

340 4658731  A  Schlauchverb.Stutz. 1 Stck.

     Umlaufventil   

     M-Nr.4666371   

350 5180630  A  Schlauchverb.Stutz. 1 Stck.

     Umlaufventil   

     M-Nr.4666371   

360 4559152    Temperaturfühler 2 Stck.

370 5171941    Verbindungsschlauch DRM5 500mm 2 Stck.

380     --Befestigung   

 1552690    --Schlauchklemme 10,4-11,0 4 Stck.

390     --Befestigung   

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 8 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

 91244    --Schlauchschelle 40-60 1 Stck.

400 5262290    Führungsschiene Kabelbaum 2 Stck.

     G 7825   

     Ab Fabr.-Nr. 53084633   

     G 7826   

     Ab Fabr.-Nr. 53085088   

400 5719230    Führungsschiene 2 Stck.

410     --Befestigung   

 3919881    --Sechskantschraube DM4X10 4 Stck.

420 5419651    Niveauschalter 350/250 1 Stck.

430 6001030    Verbindungsschlauch DRM5 370mm 1 Stck.

     --Befestigung   

440 1552690    --Schlauchklemme 10,4-11,0 2 Stck.

450 4308812    Sensor kpl. 1 Stck.

460     --Befestigung   

 1143580    --Linsenblechschraube 3,9X9,5 2 Stck.

470 5288940    Verbindungsschlauch 1 Stck.

480     --Befestigung   

 2686870    --Schlauchschelle 35 2 Stck.

490 725971    Hülse 2 Stck.

500 5848180    Schlauch DRM6x2 1650mm 2 Stck.

510     --Befestigung   

 1552690    --Schlauchklemme 10,4-11,0 4 Stck.

520 4559481    Verbindungsschlauch 1050 mm 2 Stck.

530     --Befestigung   

 94219    --Schlauchschelle Toro 12-20/9 C7-W2 2 Stck.

540 4656251    Verbindungsschlauch 650 mm 2 Stck.

530     --Befestigung   

 94219    --Schlauchschelle Toro 12-20/9 C7-W2 2 Stck.

550 5325910    Winkel 2 Stck.

560     --Befestigung   

 10184    --Scheibe DIN 125 10,5 2 Stck.

 40712    --Sechskantmutter M10 2 Stck.

540 4656251  A  Verbindungsschlauch 650 mm 2 Stck.

570 4692250  A  T-Stück YS 10 1 Stck.

580 4656271  A  Verbindungsschlauch 45 mm 1 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 9 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

O.ABB. 39000  A  Kabelhalter 98 x 2,5 3 Stck.

530     --Befestigung   

 94219  A  --Schlauchschelle Toro 12-20/9 C7-W2 3 Stck.

     WASSERABLAUF MIT PUMPE   

        

        

        

        

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 10 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

012 Rahmen

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 11 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

012 Rahmen 
 

Abb. Mat.Nr. FT SL Hz Benennung Anzahl

10     Rahmen   

20 5260960    Haltewinkel 1 Stck.

     G 7825   

     Ab Fabr.-Nr. 53084633   

     G 7826   

     Ab Fabr.-Nr. 53085088   

(20) 5722640    Haltewinkel 1 Stck.

O.ABB.     --Befestigung   

 3774830    --Sechskantschraube DM5X12 3 Stck.

30 5259480    Führungsschiene 2 Stck.

     G 7825   

     Ab Fabr.-Nr. 53084633   

     G 7826   

     Ab Fabr.-Nr. 53085088   

(30) 5723060    Haltewinkel 1 Stck.

40     --Befestigung   

 3919881    --Sechskantschraube DM4X10 4 Stck.

50 5392190    Abdeckung 1 Stck.

O.ABB. 2830241    -Klebeetikett Warnschild 1 Stck.

O.ABB. 65102    -Abdeckfolie 1 Stck.

     G 7825   

     Ab Fabr.-Nr. 53084633   

     G 7826   

     Ab Fabr.-Nr. 53085088   

52 5719130  Z  Abdeckung 1 Stck.

O.ABB. 2830241    Klebeetikett Warnschild 1 Stck.

O.ABB. 65102    Abdeckfolie 1 Stck.

54 5746150    Haltewinkel lang 1 Stck.

56 5746160    Haltewinkel kurz 1 Stck.

58 5735060    Verstärkung 1 Stck.

     --Befestigung   

40 3919881    --Sechskantschraube DM4X10 4 Stck.

60 4361730    --Linsenschraube M4X8 10 Stck.

70 5260410    Auflage 1 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 12 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

     G 7825   

     Ab Fabr.-Nr. 53084633   

     G 7826   

     Ab Fabr.-Nr. 53085088   

(70) 5719100    Auflage 1 Stck.

80 5259280    Gehäuse 1 Stck.

     G 7825   

     Ab Fabr.-Nr. 53084633   

     G 7826   

     Ab Fabr.-Nr. 53085088   

(80) 5719190    Gehäuse 1 Stck.

40     --Befestigung   

 3919881    --Sechskantschraube DM4X10 6 Stck.

90 4875902    Kantenschutz 1 Stck.

100 4678860    Rohrschelle 27/15 1 Stck.

110 4678850    Rohrschelle 17/12 1 Stck.

40     --Befestigung   

 3919881    --Sechskantschraube DM4X10 4 Stck.

120 5259330    Tropfschutz 1 Stck.

60     --Befestigung   

 4361730    --Linsenschraube M4X8 2 Stck.

130     --Erdung   

 73310    --Sechskantschraube M8X40 1 Stck.

 28261    --Fächerscheibe DIN6798 A8,2 2 Stck.

 26393    --Sechskantmutter M8 1 Stck.

 10182    --Scheibe DIN 125 8,4 2 Stck.

 10205    --Federscheibe B8 1 Stck.

 26393    --Sechskantmutter M8 1 Stck.

O.ABB. 5105070    --Klebeetikett Erdungszeichen 1 Stck.

140 5259470    Arretierung 1 Stck.

     G 7825   

     Ab Fabr.-Nr. 53084633   

     G 7826   

     Ab Fabr.-Nr. 53085088   

(140) 5719200    Arretierung 1 Stck.

60     --Befestigung   

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 13 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

 4361730    --Linsenschraube M4X8 4 Stck.

150 5280991    Gleitschiene 1 Stck.

160     --Befestigung   

 5175170    --Zylinderschraube M8X30 3 Stck.

 27728    --Sechskantmutter M8 6 Stck.

170 4656960    Arretierung 1 Stck.

180 3092700    Druckfeder 1 Stck.

190 5328260    Auflage Trocknungsaggregat 1 Stck.

     G 7825   

     Ab Fabr.-Nr. 53084633   

     G 7826   

     Ab Fabr.-Nr. 53085088   

(190) 5744480    Auflage Trocknungsaggregat 1 Stck.

200     --Befestigung   

 3774830    --Sechskantschraube DM5X12 2 Stck.

210     --Befestigung   

 68442    --Sechskantschraube M8X35 2 Stck.

 4632110    --Scheibe D 8,5XD18X1 2 Stck.

 4663240    --Federring 8 DIN 7980 A2 2 Stck.

220 5273520    Deckel 1 Stck.

40     --Befestigung   

 3919881    --Sechskantschraube DM4X10 8 Stck.

230 5273500    Durchführungstülle 1 Stck.

40     --Befestigung   

 3919881    --Sechskantschraube DM4X10 8 Stck.

240 5273540    Montageplatte 1 Stck.

40     --Befestigung   

 3919881    --Sechskantschraube DM4X10 12 Stck.

250 5319790    Rosette DRM18,1/49 7 Stck.

260 5320290    Verschluss-Schraube PG21 2 Stck.

270 24584    Gegenmutter L PG21 2 Stck.

280 2711930    Kappe DRM36 7 Stck.

O.ABB.     --Befestigung   

 37575    --Sechskantschraube M6X12 1 Stck.

 10476    --Sechskantmutter M6 1 Stck.

290 5324490    Fuss Sockel 4 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 14 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

300 5324910    Befestigungswinkel Sockel 4 Stck.

310 5275830  W  Anker 4 Stck.

(310) 5586010    MTS Bodenbefestg. 4 Stck.

O.ABB.     --Befestigung   

O.ABB. 5268670    --Sechskantschraube M10x80 4 Stck.

O.ABB. 4652780    --Scheibe 10-A2-DIN 1440 8 Stck.

O.ABB. 4652790    --Federring 10 A2-DIN 7980 4 Stck.

O.ABB. 40712    --Sechskantmutter M10 4 Stck.

320 5407070    Stabilisierg.Blech 1 Stck.

     G 7825   

     Ab Fabr.-Nr. 53084633   

     G 7826   

     Ab Fabr.-Nr. 53085088   

(320) 5722660    Stabilisierg.Blech 1 Stck.

O.ABB.     --Befestigung   

 3919881    --Sechskantschraube DM4X10 2 Stck.

330 5407130    Halteblech 1 Stck.

     G 7825   

     Ab Fabr.-Nr. 53084633   

     G 7826   

     Ab Fabr.-Nr. 53085088   

(330) 5722630    Halteblech 1 Stck.

40     --Befestigung   

 3919881    --Sechskantschraube DM4X10 7 Stck.

340 5325870    Befestigungsblech unreine Seite 1 Stck.

(340) 5324930    Befestigungsblech reine Seite 1 Stck.

200     --Befestigung   

 3774830    --Sechskantschraube DM5X12 4 Stck.

350 5529570    Ausgleichsblech 4 Stck.

(350) 5529560  W  Ausgleichsblech 4 Stck.

360 5478340    Verstärkung Rahmen 1 Stck.

     G 7825   

     Ab Fabr.-Nr. 53084633   

     G 7826   

     Ab Fabr.-Nr. 53085088   

(360) 5745660    Verstärkung Rahmen 1 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 15 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

40     --Befestigung   

 3919881    --Sechskantschraube DM4X10 4 Stck.

370 5478320    Verstärkung Rahmen 1 Stck.

     G 7825   

     Ab Fabr.-Nr. 53084633   

     G 7826   

     Ab Fabr.-Nr. 53085088   

(370) 5722690    Verstärkung 1 Stck.

40     --Befestigung   

 3919881    --Sechskantschraube DM4X10 6 Stck.

380 5921450    Winkel verstellbar 1 Stck.

390 5921460    Winkel verstellbar 1 Stck.

400 5921480    Winkel verstellbar 2 Stck.

40     --Befestigung   

 3919881    --Sechskantschraube DM4X10 8 Stck.

O.ABB. 5324490    Fuss Sockel 6 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 16 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

013 Gehäuse

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 17 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

013 Gehäuse 
 

Abb. Mat.Nr. FT SL Hz Benennung Anzahl

10 5369210    Montageklappe unreine Seite 1 Stck.

20 5369230    Montageklappe reine Seite 1 Stck.

     G 7825   

     Ab Fabr.-Nr. 53084633   

     G 7826   

     Ab Fabr.-Nr. 53085088   

(10) 5769050    Montageklappe unreine Seite 1 Stck.

(20) 5769060    Montageklappe reine Seite 1 Stck.

30+50 4703810    Verschluss 1 Stck.

40+50 4703800    Verschluss 1 Stck.

60 5326270    Scharnierbolzen 4 Stck.

70 5326280    Aufnahme Scharnier 4 Stck.

80     --Befestigung   

 4660620    --Zylinderschraube M5X12 8 Stck.

90 5326740    Abdeckung Sockel 2 Stck.

100     --Befestigung   

 8219650    --Linsenschraube 3,5X10 Torx/CN 4 Stck.

110 97210    Führungsstift 4 Stck.

120 5326630    Eckstück unreine Seite 1 Stck.

     G 7825   

     Ab Fabr.-Nr. 53084633   

     G 7826   

     Ab Fabr.-Nr. 53085088   

120 5749350    Eckstück unreine Seite 1 Stck.

     Ab Fabr.-Nr. 53090720   

120 5923300    Eckstück unreine Seite 1 Stck.

130 5749320    Seitenwand mitte links 1 Stck.

     G 7825   

     Ab Fabr.-Nr. 53084633   

     G 7826   

     Ab Fabr.-Nr. 53085088   

(130) 5749320    Seitenwand mitte links 1 Stck.

140 5326610    Eckstück reine Seite 1 Stck.

     G 7825   

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 18 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

     Ab Fabr.-Nr. 53084633   

     G 7826   

     Ab Fabr.-Nr. 53085088   

140 5749360    Eckstück reine Seite 1 Stck.

     Ab Fabr.-Nr. 53090720   

140 5923310    Eckstück reine Seite 1 Stck.

     --Befestigung   

150 5367980    --Blechmutter M5 4 Stck.

160 4660620    --Zylinderschraube M5X12 4 Stck.

170     --Befestigung   

 3919881    --Sechskantschraube DM4X10 4 Stck.

180 5326201    Abdeckung unreine Seite 1 Stck.

190 5369251    Abdeckung reine Seite 1 Stck.

200 5324950    Stange Abdeckung 2 Stck.

210 41854    Scheibe DIN 125 6,4 A2 2 Stck.

220 2059590    Splint DIN 94 2X25 2 Stck.

230 5275360    Klemmfeder 2 Stck.

40+50 4703800    Verschluss 2 Stck.

240 5662170    Achse 4 Stck.

245 5324860    Distanzbuchse Abdeckung 4 Stck.

250 5325811    Verbindungsstück 2 Stck.

260     --Befestigung   

 3650460    --Zahnscheibe I-6,4 DIN6797-A2 4 Stck.

 57719    --Zylinderschraube M6X16 4 Stck.

270 5691980    Lasche oben 1 Stck.

280 5691990    Lasche unten 1 Stck.

290 5392171    Eckstück reine Seite 1 Stck.

O.ABB. 65102    -Abdeckfolie 1 Stck.

O.ABB. 4944670    Schaumst.-Klebeband 1 Stck.

170     --Befestigung   

 3919881    --Sechskantschraube DM4X10 4 Stck.

310 5326472    Eckstück unreine Seite 1 Stck.

O.ABB. 4944670    Schaumst.-Klebeband 1 Stck.

330     --Befestigung   

 10641    --Senkschraube M4X12 4 Stck.

340 5326490    Seitenwand rechts 1 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 19 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

     Ab Fabr.-Nr. 53090720   

340 5923320    Seitenwand rechts 1 Stck.

170     --Befestigung   

 3919881    --Sechskantschraube DM4X10 4 Stck.

350 5325840    Befestigungsbügel Seitenwand 2 Stck.

170     --Befestigung   

 3919881    --Sechskantschraube DM4X10 2 Stck.

360 2516460    Schlüssel 1 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 20 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

015 Gehäuse MAV / 2-1 , MAV 25/26

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 21 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

015 Gehäuse MAV / 2-1 , MAV 25/26 
 

Abb. Mat.Nr. FT SL Hz Benennung Anzahl

     MAV / 2-1   

10 5311211  A  Seitenwand links 1 Stck.

(10) 5311241  A  Seitenwand rechts 1 Stck.

     X=620mm   

20     --Befestigung   

 3919881    --Sechskantschraube DM4X10 6 Stck.

30 5730980    Halteleiste 2 Stck.

40 5696290  A  Abdeckung oben 2 Stck.

50 5275360  A  -Klemmfeder 1 Stck.

     X=588mm   

60 4703800    Verschluss 2 Stck.

70 5662170    Achse 4 Stck.

80 5324860    Distanzbuchse Abdeckung 4 Stck.

90 5311250    Abdeckung unreine Seite 1 Stck.

(90) 5311270    Abdeckung reine Seite 1 Stck.

100 5325811    Verbindungsstück 2 Stck.

110     --Befestigung   

 3650460    --Zahnscheibe I-6,4 DIN6797-A2 4 Stck.

 57719    --Zylinderschraube M6X16 4 Stck.

120 5324950    Stange Abdeckung 2 Stck.

130 41854    Scheibe DIN 125 6,4 A2 2 Stck.

140 2059590    Splint DIN 94 2X25 2 Stck.

150 5483120    Stütze Seitenwand 1 Stck.

160 5487430    Winkel 2 Stck.

20     --Befestigung   

 3919881    --Sechskantschraube DM4X10 12 Stck.

     MAV 25/26   

10 6502440  A  Seitenwand links 1 Stck.

(10) 6502510  A  Seitenwand rechts 1 Stck.

     X=430mm   

20     --Befestigung   

 3919881    --Sechskantschraube DM4X10 6 Stck.

30 5730980    Halteleiste 2 Stck.

40 6502380  A  Abdeckung 2 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 22 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

50 5275360  A  -Klemmfeder 1 Stck.

     X=398mm   

60 4703800    Verschluss 2 Stck.

70 5662170    Achse 4 Stck.

80 5324860    Distanzbuchse Abdeckung 4 Stck.

90     Abdeckung   

100 5325811    Verbindungsstück 2 Stck.

110     --Befestigung   

 3650460    --Zahnscheibe I-6,4 DIN6797-A2 4 Stck.

 57719    --Zylinderschraube M6X16 4 Stck.

120 5324950    Stange Abdeckung 2 Stck.

130 41854    Scheibe DIN 125 6,4 A2 2 Stck.

140 2059590    Splint DIN 94 2X25 2 Stck.

150 5483120    Stütze Seitenwand 1 Stck.

160 5487430    Winkel 2 Stck.

20     --Befestigung   

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 23 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

020 TUER,VERSCHLUSS

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 24 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

020 TUER,VERSCHLUSS 
 

Abb. Mat.Nr. FT SL Hz Benennung Anzahl

10 5330400    Rahmen Tür 2 Stck.

20 5329861    Halteleiste links und rechts 4 Stck.

30     --Befestigung   

 4660370    --Zylinderschraube M8X20 12 Stck.

 4663240    --Federring 8 DIN 7980 A2 12 Stck.

32 5385840    Verstärkung Halteplatte 2 Stck.

34     --Befestigung   

 5404830    --Sechskantschraube M8x12 8 Stck.

O.ABB. 4632110    --Scheibe D 8,5XD18X1 8 Stck.

40 5330430    Türaussenblech 2 Stck.

50 5330350    Aufnahme Schliessplatte 2 Stck.

60 2742740    Schliessplatte 2 Stck.

70     --Befestigung   

 4660620    --Zylinderschraube M5X12 4 Stck.

 4658480    --Federring 5 DIN7980 A2 4 Stck.

 4660590    --Scheibe 5,2X10 4 Stck.

 41854  W  --Scheibe DIN 125 6,4 A2 4 Stck.

80 5369240    Türinnenblech 2 Stck.

     Ab Fabr.-Nr. 53083961   

     G7826   

85 7085080    Türinnenblech 2 Stck.

90 5435450    Dichtung 20x10x563mm 2 Stck.

     --Befestigung   

100 5367980    --Blechmutter M5 28 Stck.

110 4663230    --Senkschraube M5X20 28 Stck.

120 5329810    Buchse Halteplatte 4 Stck.

130     --Befestigung   

 65731    --Senkschraube M5X12 8 Stck.

140 5328631    Halteplatte rechts 2 Stck.

(140) 5328611    Halteplatte links 2 Stck.

142 6411330    Halteplatte rechts kpl. 2 Stck.

144 6411320    Halteplatte links kpl. 2 Stck.

146 1339730    Druckfeder 4 Stck.

148 5328450    Druckstück Welle 4 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 25 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

150 5328430    Anschlag reine Seite 2 Stck.

(150) 5328420    Anschlag unreine Seite 2 Stck.

152 6411480    Anschlag rechts reine Seite kp 2 Stck.

(152) 6411460    Anschlag unreine Seite 2 Stck.

154 6411390    Anschlag links unreine Seite kpl. 2 Stck.

(154) 6411430    Anschlag reine Seite 2 Stck.

160 5327400    Scheibe DRM 6,5/28x1 A2 4 Stck.

170     --Befestigung   

 28274    --Sechskantschraube DIN 933 M5X10 4 Stck.

180     --Befestigung   

 67661    --Sechskantschraube M6X25 4 Stck.

 10476    --Sechskantmutter M6 4 Stck.

190 5328570    Halteplatte rechts 4 Stck.

200     --Befestigung   

 27728    --Sechskantmutter M8 8 Stck.

 4663240    --Federring 8 DIN 7980 A2 8 Stck.

 4632110    --Scheibe D 8,5XD18X1 8 Stck.

210     --Befestigung   

 10184    --Scheibe DIN 125 10,5 4 Stck.

 3473140    --Federring DIN 127 10 A2 4 Stck.

 40712    --Sechskantmutter M10 4 Stck.

     --Befestigung   

212 77256    --Sechskantschraube M10X20 4 Stck.

214 10291    --Sechskantschraube DIN 558 M8X16 8 Stck.

216 6405790    --Sechskantschraube DIN 933 M10x12-A2 4 Stck.

220 5328410    Befestigungsblech links 2 Stck.

230 5328520    Befestigungsblech rechts 2 Stck.

240 5328460    Bolzen 4 Stck.

250 4317280    Zugfeder 380N 250MM 4 Stck.

260 5367960    Ringschraube M5X50 4 Stck.

270 33349    Sechskantmutter M5 8 Stck.

280-330 5877796    Verschluss 2 Stck.

290 1310890    -Schalter 1117.0202 1OE 2 Stck.

300-330 5936541  A  -UBS Schalter Verschluss 2 Stck.

300 5889371  A  --Schalter 2 Stck.

310 5922582  A  --Platte 2 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 26 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

320 65735  A  --Senkschraube M4X20 4 Stck.

330 3092031  A  --Linsenschraube 4X10 4 Stck.

     FUER VERSCHLUSS M-NR.4596985-4596988   

340     --Befestigung   

 4820980    --Linsensenkschraube M5X12 4 Stck.

350 5729640    Abdeckblech 1 Stck.

360     --Befestigung   

 3919881    --Sechskantschraube DM4X10 2 Stck.

380-440 6780962    -Verschluss 2 Stck.

390 1357850    -Schalter 1117.0102 1S 2 Stck.

400 6072921    -Schalter 2 Stck.

410 5922582    -Platte 2 Stck.

     --Befestigung   

420     --Linsenschraube   

430     --Linsenschraube   

440     --Befestigung   

 4663230    --Senkschraube M5X20 4 Stck.

 1662680    --Sechskantmutter M5 4 Stck.

 10538    --Fächerscheibe DIN6798 A5,3 4 Stck.

450 6513640    -Abdeckblech 2 Stck.

360     --Befestigung   

 3919881    --Sechskantschraube DM4X10 2 Stck.

440+450        

+        

380-430 6753461    UBS el.mech.Schloss 2 Stck.

380-430 6135722    -Verschluss 2 Stck.

390 1357850    -Schalter 1117.0102 1S 2 Stck.

400 6072920    -Schalter 2 Stck.

410 5922582    -Platte 2 Stck.

     --Befestigung   

420     --Linsenschraube   

430     --Linsenschraube   

O.ABB. 6411850  A  -Dichtung 2 Stck.

     Tür   

O.ABB. 6551660    -Verbindungskabel 2 Stck.

O.ABB. 6551670    -Verbindungskabel 2 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 27 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

022 TUER,SICHTSCHEIBE

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 28 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

022 TUER,SICHTSCHEIBE 
 

Abb. Mat.Nr. FT SL Hz Benennung Anzahl

10 5330400    Rahmen Tür 2 Stck.

20 5329861    Halteleiste links und rechts 4 Stck.

30     --Befestigung   

 4660370    --Zylinderschraube M8X20 12 Stck.

 4663240    --Federring 8 DIN 7980 A2 12 Stck.

40 5385840    Verstärkung Halteplatte 2 Stck.

50     --Befestigung   

 5404830    --Sechskantschraube M8x12 8 Stck.

O.ABB. 4632110    --Scheibe D 8,5XD18X1 8 Stck.

60 5330350    Aufnahme Schliessplatte 2 Stck.

70 2742740    Schliessplatte 2 Stck.

80     --Befestigung   

 4660620    --Zylinderschraube M5X12 4 Stck.

 4658480    --Federring 5 DIN7980 A2 4 Stck.

 4660590    --Scheibe 5,2X10 4 Stck.

 41854  W  --Scheibe DIN 125 6,4 A2 4 Stck.

90 5733630    Türaussenblech 2 Stck.

100 5733740    Abdeckrahmen 2 Stck.

110     --Befestigung   

 4677020    --Käfigmutter M4 20 Stck.

 4677030    --Senkschraube M4x8 20 Stck.

120 5782620    Dichtung 2 Stck.

130 5733610    Sichtscheibe 2 Stck.

140 5733700    Haltewinkel lang 4 Stck.

150 5733590    Leiste lang 4 Stck.

160 5733680    Haltewinkel kurz 4 Stck.

170 5733580    Leiste kurz 4 Stck.

180 5733640    Türinnenblech 2 Stck.

     Ab Fabr.-Nr. 53083961   

     G7826   

185 6981490    Türinnenblech 2 Stck.

190 5435450    Dichtung 20x10x563mm 2 Stck.

     --Befestigung   

200 5367980    --Blechmutter M5 28 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 29 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

210 4663230    --Senkschraube M5X20 28 Stck.

220 5329810    Buchse Halteplatte 4 Stck.

230     --Befestigung   

 65731    --Senkschraube M5X12 8 Stck.

240 5328631    Halteplatte rechts 2 Stck.

(240) 5328611    Halteplatte links 2 Stck.

242 6411330    Halteplatte rechts kpl. 2 Stck.

244 6411320    Halteplatte links kpl. 2 Stck.

250 1339730    Druckfeder 4 Stck.

260 5328450    Druckstück Welle 4 Stck.

270 5328430    Anschlag reine Seite 2 Stck.

(270) 5328420    Anschlag unreine Seite 2 Stck.

272 6411480    Anschlag rechts reine Seite kp 2 Stck.

(272) 6411460    Anschlag unreine Seite 2 Stck.

274 6411390    Anschlag links unreine Seite kpl. 2 Stck.

(274) 6411430    Anschlag reine Seite 2 Stck.

280 5327400    Scheibe DRM 6,5/28x1 A2 4 Stck.

290     --Befestigung   

 28274    --Sechskantschraube DIN 933 M5X10 4 Stck.

300     --Befestigung   

 67661    --Sechskantschraube M6X25 4 Stck.

 10476    --Sechskantmutter M6 4 Stck.

310 5328570    Halteplatte rechts 4 Stck.

320     --Befestigung   

 27728    --Sechskantmutter M8 8 Stck.

 4663240    --Federring 8 DIN 7980 A2 8 Stck.

 4632110    --Scheibe D 8,5XD18X1 8 Stck.

330     --Befestigung   

 10184    --Scheibe DIN 125 10,5 4 Stck.

 3473140    --Federring DIN 127 10 A2 4 Stck.

 40712    --Sechskantmutter M10 4 Stck.

     --Befestigung   

332 77256    --Sechskantschraube M10X20 4 Stck.

334 10291    --Sechskantschraube DIN 558 M8X16 8 Stck.

336 6405790    --Sechskantschraube DIN 933 M10x12-A2 4 Stck.

340 5328410    Befestigungsblech links 2 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 30 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

350 5328520    Befestigungsblech rechts 2 Stck.

360 5328460    Bolzen 4 Stck.

370 4317280    Zugfeder 380N 250MM 4 Stck.

380 5367960    Ringschraube M5X50 4 Stck.

390 33349    --Sechskantmutter M5 8 Stck.

400-450 5877796    Verschluss 2 Stck.

410 1310890    -Schalter 1117.0202 1OE 2 Stck.

420-450 5936541    -UBS Schalter Verschluss 2 Stck.

420 5889371    --Schalter 2 Stck.

430 5922582    --Platte 2 Stck.

440 65735    --Senkschraube M4X20 4 Stck.

450 3092031    --Linsenschraube 4X10 4 Stck.

460     --Befestigung   

 4820980    --Linsensenkschraube M5X12 4 Stck.

470     --Befestigung   

 3919881    --Sechskantschraube DM4X10 4 Stck.

480 5729640    Abdeckblech 1 Stck.

500-560 6780962    -Verschluss 2 Stck.

510 1357850    -Schalter 1117.0102 1S 2 Stck.

520 6072921    -Schalter 2 Stck.

530 5922582    -Platte 2 Stck.

     --Befestigung   

540     --Linsenschraube   

550     --Linsenschraube   

 4663230    --Senkschraube M5X20 2 Stck.

 4663230    --Senkschraube M5X20 4 Stck.

 1662680    --Sechskantmutter M5 4 Stck.

 10538    --Fächerscheibe DIN6798 A5,3 4 Stck.

570 6513640    -Abdeckblech 2 Stck.

470     --Befestigung   

 3919881    --Sechskantschraube DM4X10 2 Stck.

560+570        

+        

500-550 6753461    UBS el.mech.Schloss 2 Stck.

500-550 6135722    -Verschluss 2 Stck.

510 1357850    -Schalter 1117.0102 1S 2 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 31 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

520 6072920    -Schalter 2 Stck.

530 5922582    -Platte 2 Stck.

     --Befestigung   

540     --Linsenschraube   

550     --Linsenschraube   

O.ABB. 6411850  A  -Dichtung 2 Stck.

     Tür   

O.ABB. 6551660    -Verbindungskabel 2 Stck.

O.ABB. 6551670    -Verbindungskabel 2 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 32 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

031 SPRUEHSYSTEM,SIEB

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 33 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

031 SPRUEHSYSTEM,SIEB 
 

Abb. Mat.Nr. FT SL Hz Benennung Anzahl

10 5330850    Sieb Bottich 1 Stck.

20 4654720    Mikrofeinfilter 1 Stck.

30 5142480    Sieb 2 Stck.

40-70 5307010    Sprüharm 2 Stck.

40 5168410    -Sprüharm 2 Stck.

50 6442250    -Laufring 2 Stück 2 Stck.

60 4416601    -Buchse 2 Stck.

70 4416591    -Buchse 2 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 34 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

032 HEIZUNG-ELEKTRO,BOILER

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 35 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

032 HEIZUNG-ELEKTRO,BOILER 
 

Abb. Mat.Nr. FT SL Hz Benennung Anzahl

10 5259490    Auflage rechts 1 Stck.

(10) 5259500    Auflage links 1 Stck.

     G 7825   

     Ab Fabr.-Nr. 53084633   

     G 7826   

     Ab Fabr.-Nr. 53085088   

10 5718580    Auflage rechts 1 Stck.

(10) 5718470    Auflage links 1 Stck.

20     --Befestigung   

 3919881    --Sechskantschraube DM4X10 4 Stck.

25 5136360    Lasche 1 Stck.

30 1022310    Kantenschutz 2 m

40 5178670    Boiler 1 Stck.

50     --Befestigung   

 3774830    --Sechskantschraube DM5X12 2 Stck.

60 4591972    Heizkörper 3,0KW 230V 3 Stck.

70 4653450    Rohr 1 Stck.

80 4653420    Dichtung 1 Stck.

90     --Befestigung   

 1662680    --Sechskantmutter M5 4 Stck.

100 4703930    Rundschnurring 1 Stck.

110 1103724    Temperaturfühler 1 Stck.

120 4572981    Kabelbaum 1 Stck.

130+140 6090530    Schalter 1 Stck.

O.ABB. 5640860    -Stecker DFFK6,3MM 0,5-1,0QMM 2 Stck.

140 2324330    -Steckergehäuse 3 polig 1 Stck.

150 4656261    Verbindungsschlauch 600 mm 1 Stck.

160     --Befestigung   

 4936510    --Schlauchschelle SGT 12-22 2 Stck.

170 4656261    Verbindungsschlauch 600 mm 1 Stck.

160     --Befestigung   

 4656251    --Verbindungsschlauch 650 mm 2 Stck.

180 1029900    Dichtung 2 Stck.

190 1103724    Temperaturfühler 2 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 36 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

200 1310561    Steckergehäuse 2 polig 2 Stck.

210 1077020    Flachsteckhülse 2,8MM 0,3-0,8QMM 2 Stck.

220 5298131    Heizkörper 3,0/3,0KW 230V 1 Stck.

230 5177441    Heizkörper 3,0KW 230V 1 Stck.

240 2048511    Thermostat 165 GRAD C 1 Stck.

250 3774580    -Dichtscheibe 20X2,4X3 1 Stck.

260 10843    Klammer 5 Stck.

270     --Befestigung   

 91787    --Linsenblechschraube 3,9X9,5 2 Stck.

 12145    --Blechmutter 3,9 2 Stck.

280+290 4999452    Blindflansch Baugruppe 2 Stck.

290 4971290    -Dichtung 2 Stck.

O.ABB. 1387140    -Druckflansch 2 Stck.

O.ABB.     --Befestigung   

 26773    --Sechskantmutter M6 2 Stck.

 10180    --Scheibe DIN 125 6,4 2 Stck.

(280)+        

(290) 4813680  A  Blindflansch Heizkörper 3 Stck.

     Bottich   

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 37 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

033 HEIZUNG-DAMPF,BOILER

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 38 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

033 HEIZUNG-DAMPF,BOILER 
 

Abb. Mat.Nr. FT SL Hz Benennung Anzahl

10+20 5227512    Dampfan.-Schlauch 500mm 1 Stck.

(10+20) 5227522    Dampfan.-Schlauch 1000mm 1 Stck.

20 6599900    -Dichtring 4 Stck.

30 5282970    Verbindungsrohr Dampfheizung 1 Stck.

40     --Befestigung   

 3919881    --Sechskantschraube DM4X10 2 Stck.

50 5282990    Isolierstreifen 3 Stck.

60+20 5227532    Dampfan.-Schlauch 260mm 2 Stck.

20 6599900    -Dichtring 4 Stck.

70-110 5282950    Reguliervent.-Dampf 1 Stck.

80 4985270    -Ventil-Oberteil Dampfheizung 2 Stck.

90 4985290    -Doppelnippel 1/4"-1/8" 2 Stck.

100 4985250    -Magnetventil Dampfheizung 2 Stck.

110 4982710  Z  -Schalldämpfer U 1/8 I 2 Stck.

120 5122750    Überwurfmutter M8-L 2 Stck.

O.ABB. 5122740    Schneidring S8-L 2 Stck.

130 6043370    Winkelverschraubung 1 Stck.

     Ab Fabr.-Nr. 53094461   

130 6043370    Winkelverschraubung 1 Stck.

140-170 6159690    Heizkörper Dampfheizung 2 Stck.

150 4971290    -Dichtung 2 Stck.

160 6022110    -Druckflansch Dampfheizung 2 Stck.

170 26773    -Sechskantmutter M6 2 Stck.

 10180  Z  -Scheibe DIN 125 6,4 2 Stck.

120 5122750    Überwurfmutter M8-L 2 Stck.

O.ABB. 5122740    Schneidring S8-L 2 Stck.

180 4982911    Doppelnippel 1/2Z Edelstahl 1 Stck.

190 4918750    Dichtring D26X21X2 2 Stck.

200+190 5858620    Kondensatabweiser 1 Stck.

190 4918750    -Dichtring D26X21X2 2 Stck.

O.ABB. 6027960    RPS Kondens.abweis. 1 Stck.

210 4654790    Rohrbogen 1 Stck.

220 6043380    T-Stück 1 Stck.

     Ab Fabr.-Nr. 53094461   

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 39 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

220 6043380    T-Stück 1 Stck.

230 5283010  Z  Rohr Dampfheizung 1 Stck.

120 5122750    Überwurfmutter M8-L 2 Stck.

O.ABB. 5122740    Schneidring S8-L 2 Stck.

240 5105410    Reduzierstück H-D-1/8I-1/2A 1 Stck.

250 5114400    Schlauch 2500MM 1 Stck.

260 4678640    Schlauchverschraub. 1 Stck.

270 4678590    Druckregler 1 Stck.

280 4654751    Halteblech 1 Stck.

     --Befestigung   

40 3919881    --Sechskantschraube DM4X10 2 Stck.

O.ABB. 73562    --Linsenschraube M4X8 2 Stck.

290 4678631    Schlauch 310MM 1 Stck.

300 4678600    Schlauchverschraub. 1 Stck.

310 4678620    T-Stück 1 Stck.

320 4678640    Schlauchverschraub. 1 Stck.

330 4982720    Dichtring OL-1/8 1 Stck.

O.ABB. 4736860    Kabelbaum 2 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 40 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

040 Wassereinlauf

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 41 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

040 Wassereinlauf 
 

Abb. Mat.Nr. FT SL Hz Benennung Anzahl

10 4656172    Halteblech 1 Stck.

20 4656160    Abdeckblech 1 Stck.

30     --Befestigung   

 3919881    --Sechskantschraube DM4X10 4 Stck.

10 4656172    Halteblech 1 Stck.

30     --Befestigung   

 3919881    --Sechskantschraube DM4X10 2 Stck.

40 4654650    Zulaufventil 3/4 Z 220-240V 50/60 HZ 4 Stck.

50+60 4654870    Schlauchleitung 770mm 4 Stck.

60 1923480    -Dichtscheibe 13X26,5X3 8 Stck.

70 4656271    Verbindungsschlauch 45 mm 4 Stck.

80     --Befestigung   

 4936510    --Schlauchschelle SGT 12-22 8 Stck.

90 5020422    Durchfl.Meng.Messer 4 Stck.

O.ABB. 3903510    -Reed-Kontakt 4 Stck.

95 2223630    Steckergehäuse 2 polig 4 Stck.

105 6115310    Halter 4 Stck.

30     --Befestigung   

 3919881    --Sechskantschraube DM4X10 4 Stck.

110 4656261    Verbindungsschlauch 600 mm 1 Stck.

120 5173620    Verbindungsschlauch 500mm 1 Stck.

80     --Befestigung   

 4936510    --Schlauchschelle SGT 12-22 2 Stck.

130 4559481    Verbindungsschlauch 1050 mm 2 Stck.

80     --Befestigung   

 4936510    --Schlauchschelle SGT 12-22 4 Stck.

140-150 5172241    Verbindungsschlauch 3,5m Verschraub.3/4Z 4 Stck.

150 1923480    -Dichtscheibe 13X26,5X3 6 Stck.

160-180 2637914    Filter Destwasser 3 Stck.

170 2635642    -Filtereinsatz Edelstahl 3 Stck.

180 3282350    -Scheibe 17X24X2 KLINGER-SIL 3 Stck.

190 3295560    Abzweigstück 3/4 Z 1 Stck.

180 3282350    Scheibe 17X24X2 KLINGER-SIL 1 Stck.

200     Steckergehäuse   

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 42 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

210     Steckergehäuse   

220     Steckergehäuse   

230     Steckergehäuse   

O.ABB. 4424890  A  Kabelbaum 1 Stck.

     WASSEREINLAUF-POWER   

O.ABB. 4424900  A  Kabelbaum 1 Stck.

     DURCHFLUSSGEBER-SENSORIK   

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 43 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

051 UMWAELZPUMPE,WASSERFUEHRUNG

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 44 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

051 UMWAELZPUMPE,WASSERFUEHRUNG 
 

Abb. Mat.Nr. FT SL Hz Benennung Anzahl

10 5260380    Motorhalter 1 Stck.

     G 7825   

     Ab Fabr.-Nr. 53084633   

     G 7826   

     Ab Fabr.-Nr. 53085088   

(10) 5722770    Motorhalter 1 Stck.

O.ABB. 1022310    Kantenschutz 2 m

20     --Befestigung   

 3919881    --Sechskantschraube DM4X10 4 Stck.

30 6619162    Umwälzpumpe Mpe10-63/2 220-240V 1 Stck.

40 4974900    Motorhalter 1 Stck.

O.ABB. 1073180    Dämpfungsring 1 Stck.

50     --Befestigung   

 12954    --Sechskantbl.Schr. 5,5X19 1 Stck.

 10179    --Scheibe DIN 125 5,3 HOSTALEN 1 Stck.

60 6057850    Kondensator 10UF 450V 1 Stck.

70     --Befestigung   

 4534320    --Sechskantmutter M8 1 Stck.

80 4654910    Verbindungsschlauch 1 Stck.

90     --Befestigung   

 2686870    --Schlauchschelle 35 2 Stck.

100 5259510    Zuflussrohr 1 Stck.

110 5172530    Verbindungsschlauch DRM23 100mm 1 Stck.

120     --Befestigung   

 2686860    --Schlauchschelle 32 2 Stck.

130 4656320    Verbindungsschlauch 1 Stck.

140     --Befestigung   

 2629160    --Schlauchschelle 42 2 Stck.

150 5259391    Verbindungsrohr 1 Stck.

160 5172770    Verbindungsschlauch DRM21 70mm 1 Stck.

140     --Befestigung   

 2629160    --Schlauchschelle 42 2 Stck.

170 3030231    Schlauch fettbeständig 1 Stck.

180     --Befestigung   

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 45 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

 4275730    --Schlauchklemme FBS DN14 12MM 2 Stck.

 5062070    --Schlauchschelle FBS 17/12 2 Stck.

190 6627751    Niveauschalter 1500/700 1 Stck.

200     Steckergehäuse   

210 5173181    Verbindungsschlauch 65mm 1 Stck.

220     --Befestigung   

 91244    --Schlauchschelle 40-60 2 Stck.

230 4904620    Verbindungsschlauch 1 Stck.

240     --Befestigung   

 4936510    --Schlauchschelle SGT 12-22 2 Stck.

250 6540632    Umwälzpumpe Mpe10-64/2 220V/50HZ 1 Stck.

40 4974900    Motorhalter 1 Stck.

O.ABB. 1073180    Dämpfungsring 1 Stck.

50     --Befestigung   

 12954    --Sechskantbl.Schr. 5,5X19 1 Stck.

 10179    --Scheibe DIN 125 5,3 HOSTALEN 1 Stck.

60 6057850    Kondensator 10UF 450V 1 Stck.

70     --Befestigung   

 4534320    --Sechskantmutter M8 1 Stck.

210 5173181    Verbindungsschlauch 65mm 1 Stck.

220     --Befestigung   

 1144220    --Schlauchklemme 52,7-55,4 2 Stck.

260 5172950    Verbindungsschlauch 1 Stck.

90     --Befestigung   

 2686870    --Schlauchschelle 35 2 Stck.

270 5272520    Verbindungsschlauch 1 Stck.

90     --Befestigung   

 2686870    --Schlauchschelle 35 1 Stck.

280     --Befestigung   

 3924170    --Schlauchschelle 32-50MM 1 Stck.

290 4904620    Verbindungsschlauch 1 Stck.

240     --Befestigung   

 4936510    --Schlauchschelle SGT 12-22 2 Stck.

295 669583  W  Verschluss-Stopfen 1 Stck.

(90)     --Befestigung   

 5062070  W  --Schlauchschelle FBS 17/12 1 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 46 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

052 ABLAUFVENTIL,WASSERABLAUF

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 47 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

052 ABLAUFVENTIL,WASSERABLAUF 
 

Abb. Mat.Nr. FT SL Hz Benennung Anzahl

10 5259350    Haltewinkel 1 Stck.

     G 7825   

     Ab Fabr.-Nr. 53084633   

     G 7826   

     Ab Fabr.-Nr. 53085088   

(10) 5722530    Haltewinkel Ablaufventil 1 Stck.

20     --Befestigung   

 3919881    --Sechskantschraube DM4X10 2 Stck.

30 696954    Ablaufventil SM10 220/240V 50HZ 1 Stck.

O.ABB. 1418590    -Zugstange 1 Stck.

O.ABB. 1418510    -Magnet SYSTEM 220/240V 50HZ 1 Stck.

O.ABB. 1775411    -Membrane 1 Stck.

40     --Befestigung   

 3774830    --Sechskantschraube DM5X12 2 Stck.

50 33885    Steckergehäuse 4 polig 1 Stck.

O.ABB. 42555    Mate-N-Lok-Buchse 1,0-2,5QMM 3 Stck.

60     Stecker   

O.ABB. 42554    Mate-N-Lok-Stift 1,0-2,5QMM 3 Stck.

70 4327220    Befestigungsblech 1 Stck.

80     --Befestigung   

 4764200    --Linsenblechschraube 4,2X9,5 1 Stck.

90 5173200    Verbindungsschlauch 1 Stck.

100     --Befestigung   

 1022380    --Schlauchschelle TORRO S50-70 2 Stck.

110 4654881    Verbindungsschlauch 50 MM 1 Stck.

100     --Befestigung   

 1022380    --Schlauchschelle TORRO S50-70 2 Stck.

120 4656111    Verbindungsrohr 1 Stck.

O.ABB. 4862980    Stopfen 1 Stck.

130 5172491    Verbindungsschlauch 1700mm 1 Stck.

140     --Befestigung   

 4936510    --Schlauchschelle SGT 12-22 2 Stck.

150 4656231    Verbindungsschlauch 1800 mm 1 Stck.

140     --Befestigung   

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 48 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

 4936510    --Schlauchschelle SGT 12-22 2 Stck.

160 5173170    Verbindungsschlauch 700mm 1 Stck.

170     --Befestigung   

 1006730    --Schlauchklemme 9,8-10,4 2 Stck.

180 4710301    Überlaufsicherung 1 Stck.

190 5288940    Verbindungsschlauch 1 Stck.

200     --Befestigung   

 2686870    --Schlauchschelle 35 2 Stck.

210 4654940    Verbindungsschlauch 1 Stck.

220     --Befestigung   

 1627501    --Schlauchschelle 19-31 2 Stck.

230 3145220    Auslauf 1 Stck.

O.ABB. 4862980    Stopfen 2 Stck.

240     --Befestigung   

 3932700    --Linsenschraube CM4X10 1 Stck.

250 3705850    Verbindungsschlauch 1 Stck.

220     --Befestigung   

 1627501    --Schlauchschelle 19-31 2 Stck.

260 1471490    Reduzierstück 1 Stck.

270 5172290    Verbindungsschlauch 3000mm 1 Stck.

140     --Befestigung   

 4936510    --Schlauchschelle SGT 12-22 2 Stck.

280 5297580    Befestigungsbügel 1 Stck.

20     --Befestigung   

 3919881    --Sechskantschraube DM4X10 1 Stck.

130 5172491  A  Verbindungsschlauch 1700mm 1 Stck.

150 4656231  A  Verbindungsschlauch 1800 mm 1 Stck.

290 4692250  A  T-Stück YS 10 1 Stck.

300 4656291  A  Verbindungsschlauch 200 mm 1 Stck.

O.ABB. 39000  A  Kabelhalter 98 x 2,5 3 Stck.

140     --Befestigung   

 4936510  A  --Schlauchschelle SGT 12-22 3 Stck.

     WASSERABLAUF MIT PUMPE   

310 6643340  A  Verbindungsrohr 1 Stck.

     X=14mm   

320 4656261    Verbindungsschlauch 600 mm 1 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 49 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

330     --Befestigung   

 3530820    --Schlauchschelle 2 Stck.

340 6643350    Überlaufsicherung 1 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 50 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

053 PUMPE,WASSERABLAUF

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 51 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

053 PUMPE,WASSERABLAUF 
 

Abb. Mat.Nr. FT SL Hz Benennung Anzahl

     Ab Fabr.-Nr. 53075794   

     Bis Fabr.-Nr. 53084632   

10 5259421    Grundplatte 1 Stck.

     G 7825   

     Ab Fabr.-Nr. 53084633   

     G 7826   

     Ab Fabr.-Nr. 53085088   

10 5719120    Grundplatte 1 Stck.

20     --Befestigung   

 3919881    --Sechskantschraube DM4X10 4 Stck.

30 4597650    Kondensator 5UF 400V 2 Stck.

40     --Befestigung   

 4534320    --Sechskantmutter M8 2 Stck.

50 3710421    Umwälzpumpe MPE15-62/2 220/240V 2 Stck.

60 5259410    Abzweigstück 1 Stck.

70 1780980    Dichtung 2 Stck.

80 2028160    Kappe 2 Stck.

90     --Befestigung   

 91243    --Schlauchschelle SGL 32-50 2 Stck.

100 669583    Verschluss-Stopfen 2 Stck.

110     --Befestigung   

 5062070    --Schlauchschelle FBS 17/12 2 Stck.

130 4038432    Motorhalter 2 Stck.

140     --Befestigung   

 12954    --Sechskantbl.Schr. 5,5X19 2 Stck.

 10179    --Scheibe DIN 125 5,3 HOSTALEN 2 Stck.

150 5173610    Verbindungsschlauch 1 Stck.

160     --Befestigung   

 1627501    --Schlauchschelle 19-31 2 Stck.

170+180 4309251    Rückschlagventil 2 Stck.

180 4658450    -Dichtung 2 Stck.

190 4060450    Abdeckblech 2 Stck.

200     --Befestigung   

 4060420    --Abdeckung 2 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 52 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

210 2244182    Ablaufschlauch 1,5M 2 Stck.

160     --Befestigung   

 1627501    --Schlauchschelle 19-31 4 Stck.

220 1545810    Krümmer 2 Stck.

230 5173601    Verbindungsschlauch 1 Stck.

160     --Befestigung   

 1627501    --Schlauchschelle 19-31 2 Stck.

240 5173591    Verbindungsschlauch 1 Stck.

250     --Befestigung   

 1022380    --Schlauchschelle TORRO S50-70 2 Stck.

260 2119242    Verbindungsschlauch 2 Stck.

270     --Befestigung   

 1280650    --Schlauchklemme 9.3-9,8 4 Stck.

280 4015920    Verbindungsstück 2 Stck.

290 4904620    Verbindungsschlauch 2 Stck.

300     --Befestigung   

 4936510    --Schlauchschelle SGT 12-22 4 Stck.

     Ab Fabr.-Nr. 53075794   

310 5488070    Auffangschale 1 Stck.

320 5173170    Verbindungsschlauch 700mm 1 Stck.

322 4656261  W  Verbindungsschlauch 600 mm 1 Stck.

     --Befestigung   

330 1006730    --Schlauchklemme 9,8-10,4 2 Stck.

325 3530820  W  --Schlauchschelle 2 Stck.

340 5489911    Verbindungsschlauch DRM5 320mm 1 Stck.

345 725971  W  Hülse 1 Stck.

(330)     --Befestigung   

 1552690    --Schlauchklemme 10,4-11,0 2 Stck.

350+360 6090530    Schalter 1 Stck.

O.ABB. 5640860    -Stecker DFFK6,3MM 0,5-1,0QMM 2 Stck.

360 2324330    -Steckergehäuse 3 polig 1 Stck.

370 5487380    Auflage 1 Stck.

     G 7825   

     Ab Fabr.-Nr. 53084633   

     G 7826   

     Ab Fabr.-Nr. 53085088   

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 53 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

(370) 5719110    Auflage 1 Stck.

20     --Befestigung   

 3919881    --Sechskantschraube DM4X10 4 Stck.

380 5488040    Halteblech Kondensatpumpe 1 Stck.

20     --Befestigung   

 3919881    --Sechskantschraube DM4X10 2 Stck.

390 4658700    Dosierpumpe 465ML 230V 50/60 1 Stck.

O.ABB. 5224080    -Pumpengehäuse 465 ML EPT 1 Stck.

400     --Befestigung   

 1600581    --Linsenblechschraube 3,5X9,5 4 Stck.

410 5848200    Schlauch DRM6x2 6000mm 1 Stck.

270     --Befestigung   

 1006730    --Schlauchklemme 9,8-10,4 2 Stck.

420 5475920    Relais 220-240V 50/60Hz 1 Stck.

O.ABB. 5179741    Kabelbaum 1 Stck.

O.ABB. 5491400    Kabelbaum Kondensatpumpe 1 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 54 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

060 Dampf-Kondensator

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 55 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

060 Dampf-Kondensator 
 

Abb. Mat.Nr. FT SL Hz Benennung Anzahl

10-30     Dampf-Kondensator   

40 2830241    Klebeetikett Warnschild 1 Stck.

50     --Befestigung   

 3774830    --Sechskantschraube DM5X12 2 Stck.

60 5316430    Auflage rechts 1 Stck.

(60) 5316460    Auflage links 1 Stck.

70     --Befestigung   

 3919881    --Sechskantschraube DM4X10 8 Stck.

80 5283000    Schlauch DRM125 740MM 1 Stck.

90     --Befestigung   

 4755760    --Schlauchschelle 120-140 X 12 2 Stck.

100 4656231    Verbindungsschlauch 1800 mm 1 Stck.

110     --Befestigung   

 4936510    --Schlauchschelle SGT 12-22 1 Stck.

120+130 1963991    Schlauchleitung 0,7M VERSCHRAUB.3/4Z 1 Stck.

        

O.ABB. 37245    -Sieb 1 Stck.

130 1923480    -Dichtscheibe 13X26,5X3 2 Stck.

(120)+        

(130) 5172241  W  Verbindungsschlauch 3,5m Verschraub.3/4Z 1 Stck.

(130) 1923480    -Dichtscheibe 13X26,5X3 2 Stck.

140 4831190    Sicherungselement 1 Stck.

150 4722370    Zulaufventil 3/4 Z V29 220-240V 1 Stck.

160 5283050  Z  Gehäuse 1 Stck.

O.ABB. 35161    Flachstecker 1 Stck.

O.ABB. 10536    Fächerscheibe DIN6798 A4,3 1 Stck.

O.ABB. 85349    Blindniet AL 4,0X6,8 1 Stck.

O.ABB. 2830241    Klebeetikett Warnschild 1 Stck.

170     --Befestigung   

 63373    --Linsenschraube M4X8 2 Stck.

180 4654950    Verbindungsschlauch 1 Stck.

190 5172290    Verbindungsschlauch 3000mm 1 Stck.

110     --Befestigung   

 4936510    --Schlauchschelle SGT 12-22 5 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 56 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

O.ABB. 5256510  A  Verbindungskabel 1 Stck.

     MASCHINE-MAGNETVENTIL   

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 57 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

071 ELEKTRONIK,DRUCKER,SCHALTERBLENDE

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 58 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

071 ELEKTRONIK,DRUCKER,SCHALTERBLENDE 
 

Abb. Mat.Nr. FT SL Hz Benennung Anzahl

10 5177532    Schalterblende G7823-28 2 Stck.

20     --Befestigung   

 73562    --Linsenschraube M4X8 8 Stck.

30 5173733    Bedienungsfeld reine Seite 1 Stck.

40     --Befestigung   

 2910440    --Linsenblechschraube 3,5x9,5 2 Stck.

50 6881571    Elektronik EV500 1 Stck.

50 7032210    UBS Elektronik EV500 1 Stck.

O.ABB. 4126830    Folie 1 Stck.

60     --Befestigung   

 1143580    --Linsenblechschraube 3,9X9,5 4 Stck.

70 4474540    Verbindungskabel 1 Stck.

80     Steckergehäuse   

90 4573880    Drucker 1 Stck.

O.ABB. 4781460    Farbbandkassette 2 Stück DPN-290-SW 1 Stck.

O.ABB. 4781470    Papierrolle DRM12/49 58MM 1 Stck.

O.ABB. 5732310    Halter Papierrolle 1 Stck.

100 4757850    Gehäuse 1 Stck.

110     --Befestigung   

 2910431    --Linsenblechschraube 3,5x9,5 4 Stck.

120 4807981    Halter 2 Stck.

130     --Befestigung   

 48692    --Linsenschraube M4X12 4 Stck.

140 4807991    Abdeckung Drucker 1 Stck.

150 4868650    Befestigungsschelle 1 Stck.

160     --Befestigung   

 33345    --Linsenblechschraube 3,9X13 4 Stck.

170     --Befestigung   

 12145    --Blechmutter 3,9 4 Stck.

180 4814110    Abdeckblech 1 Stck.

190 5173683    Bedienungsfeld unreine Seite 1 Stck.

200     --Befestigung   

 93334    --Senkblechschraube 3,5X9,5 1 Stck.

210 4645810    Kappe schwarz 1 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 59 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

220 4645820    Führung 1 Stck.

230 4897280    Schaltknopf schwarz 1 Stck.

240 3596181    Dichtung 1 Stck.

250 4703520    Dichtung 1 Stck.

260 4695321    Gehäuse grau 1 Stck.

270     --Befestigung   

 65735    --Senkschraube M4X20 2 Stck.

 27731    --Sechskantmutter M4 2 Stck.

280 5909920    UBS Drucktastensch. 1 Stck.

290     --Befestigung   

 78538    --Linsenblechschraube 2,9X22 2 Stck.

300     Steckergehäuse   

O.ABB. 5368704    Flash-EPROM V4.05 1 Stck.

310 6405566    Elektronik PST1 1 Stck.

O.ABB. 6441714    Flash-EPROM V5.02 1 Stck.

O.ABB. 5732280    -Batterie 1 Stck.

O.ABB. 4126830    Folie 1 Stck.

60     --Befestigung   

 1143580    --Linsenblechschraube 3,9X9,5 4 Stck.

O.ABB. 4868650    Befestigungsschelle 1 Stck.

320 4723730    Wahlscheibe schwarz 1 Stck.

330 4653261    Verbindungskabel 1 Stck.

340 4474521    Verbindungskabel 1 Stck.

350 4573890    Verbindungskabel 1 Stck.

360 4772030    Ringkern 1 Stck.

370     Steckergehäuse   

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 60 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

081 STROMZUFUHR

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 61 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

081 STROMZUFUHR 
 

Abb. Mat.Nr. FT SL Hz Benennung Anzahl

10 5392140    Haltewinkel 1 Stck.

O.ABB. 65102    -Abdeckfolie 1 Stck.

O.ABB. 3177520    -Erdungszeichen 1 Stck.

     G 7825   

     Ab Fabr.-Nr. 53084633   

     G 7826   

     Ab Fabr.-Nr. 53085088   

(10) 5751610    Haltewinkel 1 Stck.

O.ABB. 65102    -Abdeckfolie 1 Stck.

O.ABB. 3177520    -Erdungszeichen 1 Stck.

20     --Befestigung   

 3774830    --Sechskantschraube DM5X12 1 Stck.

30     --Befestigung   

 3919881    --Sechskantschraube DM4X10 4 Stck.

40 5304460    Entstörkondensator 3x0,24uF 250/440V 1 Stck.

50     --Befestigung   

 4534320    --Sechskantmutter M8 1 Stck.

60 4882960    Gehäuse-Unterteil 1 Stck.

70 2902794    Steckschraubleiste 4 polig 1 Stck.

80     --Befestigung   

 13845    --Linsenblechschraube 3,9X22 1 Stck.

90 4882950    Gehäuse-Oberteil 1 Stck.

100     --Befestigung   

 5814151    --Linsenschraube 3x16 1 Stck.

110 5341100    Kabelzugentlastung TR/WA KG 1 Stck.

120     --Befestigung   

 78538    --Linsenblechschraube 2,9X22 1 Stck.

130 4772030    Ringkern 1 Stck.

140 5324380    Verbindungskabel 1 Stck.

150 5324390    Befestigungsschelle DRM11 1 Stck.

160     --Befestigung   

 4998870    --Linsenblechschraube 4,2X9,5 2 Stck.

170     --Erdung   

 25433    --Sechskantschraube M5X20 1 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 62 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

 10538    --Fächerscheibe DIN6798 A5,3 1 Stck.

 245571    --Sechskantmutter M5 2 Stck.

 10176    --Scheibe DIN 125 5,3 2 Stck.

 10200    --Federscheibe B5 1 Stck.

180 1327440    Klemmbügel 1 Stck.

20     --Befestigung   

 3774830    --Sechskantschraube DM5X12 1 Stck.

190 6036620    Elektronik 1 Stck.

O.ABB. 5232601    Verbindungskabel 1 Stck.

200 5392130    Haltewinkel 1 Stck.

O.ABB. 35161    -Flachstecker 1 Stck.

O.ABB. 10536    -Fächerscheibe DIN6798 A4,3 1 Stck.

O.ABB. 85349    -Blindniet AL 4,0X6,8 1 Stck.

O.ABB. 3177520    -Erdungszeichen 1 Stck.

O.ABB. 2830241    -Klebeetikett Warnschild 1 Stck.

30     --Befestigung   

 3919881    --Sechskantschraube DM4X10 3 Stck.

210 3647981    Abdeckung 1 Stck.

70 2902793    Steckschraubleiste 4 polig 1 Stck.

80     --Befestigung   

 13845    --Linsenblechschraube 3,9X22 1 Stck.

140 5324380    Verbindungskabel 1 Stck.

150 5324390    Befestigungsschelle DRM11 1 Stck.

160     --Befestigung   

 4998870    --Linsenblechschraube 4,2X9,5 2 Stck.

180 1327440    Klemmbügel 1 Stck.

20     --Befestigung   

 3774830    --Sechskantschraube DM5X12 1 Stck.

220     Halteleiste   

230     --Befestigung   

     --Linsenblechschraube   

240     Reihenklemme   

250     Reihenklemme   

        

260     Abdeckung   

270     --Befestigung   

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 63 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

     --Schraube   

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 64 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

082 Steuerkasten

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 65 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

082 Steuerkasten 
 

Abb. Mat.Nr. FT SL Hz Benennung Anzahl

10 5259443    Auszug 1 Stck.

20 4875902    Kantenschutz 2 Stck.

30     --Befestigung   

 2515290    --Blechmutter B7 3,9 13 Stck.

40 4678860    Rohrschelle 27/15 1 Stck.

50     --Befestigung   

 3774830    --Sechskantschraube DM5X12 2 Stck.

60 4678850    Rohrschelle 17/12 1 Stck.

70     --Befestigung   

 3919881    --Sechskantschraube DM4X10 2 Stck.

80 5392180    Abdeckung 1 Stck.

O.ABB. 2830241    -Klebeetikett Warnschild 1 Stck.

O.ABB. 65102    -Abdeckfolie 1 Stck.

90     --Befestigung   

 91787    --Linsenblechschraube 3,9X9,5 9 Stck.

100 5259321    Abdeckung oben 1 Stck.

90     --Befestigung   

 91787    --Linsenblechschraube 3,9X9,5 8 Stck.

110 4808100    Gebläse 230V 50/60HZ 1 Stck.

     --Befestigung   

 1255570    --Linsenschraube M4X50 4 Stck.

 10536    --Fächerscheibe DIN6798 A4,3 8 Stck.

 10473    --Sechskantmutter M4 4 Stck.

120     Steckergehäuse   

O.ABB.     Flachstecker   

130     Steckergehäuse   

O.ABB.     Flachstecker   

140 4534263    Netzteil 1 Stck.

150     --Befestigung   

 3092030    --Linsenschraube 4X10 1 Stck.

160     Steckergehäuse   

O.ABB.     Flachstecker   

170     Steckergehäuse   

O.ABB.     Flachstecker   

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 66 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

180 5687631    Elektronik EZL110 1 Stck.

150     --Befestigung   

 3092030    --Linsenschraube 4X10 1 Stck.

190     Steckergehäuse   

O.ABB.     Flachstecker   

200     Steckergehäuse   

O.ABB.     Flachstecker   

210 4474531    Verbindungskabel 1 Stck.

90+        

215 5593120    UBS Widerstand 1 Stck.

215 6856860    -Widerstand 100R/25W 1 Stck.

90     --Befestigung   

 2260540    --Linsenblechschraube 2,9X6,5 2 Stck.

220 4684281    Elektronik EG 110 1 Stck.

150     --Befestigung   

 3092030    --Linsenschraube 4X10 1 Stck.

225 5232601    Verbindungskabel 1 Stck.

230 4474521    Verbindungskabel 1 Stck.

235     Steckergehäuse   

O.ABB.     Flachstecker   

240 6670160    UBS Relais 3 Stck.

240 5008870    -Relais 0419 2S 200-240V AC 3 Stck.

250     --Befestigung   

 46556    --Linsenblechschraube 3,9X9,5 3 Stck.

255     Halteleiste   

90     --Befestigung   

     --Linsenblechschraube   

     --Blechmutter   

260 3234125    Schütz B6-40-00-F 230V 4S 1 Stck.

270 3889780    Reihenklemme EK 4/35 2 Stck.

O.ABB. 3889810    Platte AP NR.019132 1 Stck.

280 3889610    Reihenklemme SAK S1/35 2 Stck.

O.ABB. 1089420    Feinsicherung TKM 6.3 5X20MM 2 Stck.

290 3889770    Reihenklemme SAK 4/35 2 Stck.

O.ABB. 3973360    Verbindungsstück 1 Stck.

O.ABB. 3889880    Bezeichnungsstreif. L1,L2,L3,N FW 6,5 5 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 67 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

295     Schütz   

300 4769591    Entstörfilter 0,47UF+2X0,01UF 2 Stck.

310     --Befestigung   

 4534320    --Sechskantmutter M8 2 Stck.

315 5437430    Haltewinkel Entstörfilter 1 Stck.

90     --Befestigung   

 91787    --Linsenblechschraube 3,9X9,5 2 Stck.

320 4647943    Elektronik EZL 100 1 Stck.

O.ABB.     --Befestigung   

 3092030    Linsenschraube 4X10 1 Stck.

330 4769850    Verbindungskabel 1 Stck.

340     Steckergehäuse   

O.ABB.     Flachstecker   

350     Steckergehäuse   

O.ABB.     Flachstecker   

360 5092262    Elektronik SSM1 208-240V 50/60 1 Stck.

370 4657810    Haltewinkel 1 Stck.

     --Befestigung   

380 1143580    --Linsenblechschraube 3,9X9,5 2 Stck.

390 4998870    --Linsenblechschraube 4,2X9,5 2 Stck.

400 4653261    Verbindungskabel 1 Stck.

410 4605640    Verbindungskabel 5M 1 Stck.

420     Steckergehäuse   

O.ABB.     Flachstecker   

430     Steckergehäuse   

435+440 5287690    Schalter 1 Stck.

435 5501180    -Drehknopf Schalter 1 Stck.

450 1725300    Steckergehäuse 16 polig 6 Stck.

O.ABB.     Flachstecker   

460 1725310    Steckergehäuse 16 polig 6 Stck.

O.ABB.     Flachstecker   

470     Klemmstein   

        

O.ABB. 5135642  A  Kabelbaum G7825/26 1 Stck.

     STEUERSCHUBLADE-SENSORIK   

O.ABB. 5135632  A  Kabelbaum G7825/-26 1 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 68 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

     STEUERSCHUBLADE-POWER   

     Ab Fabr.-Nr. 53075794   

O.ABB. 5135546  A  Kabelbaum G7825/26 1 Stck.

     MASCHINE-POWER   

O.ABB. 5135625  A  Kabelbaum G7825/26 1 Stck.

     MASCHINE-SENSORIK   

O.ABB. 6551660  A  Verbindungskabel 1 Stck.

O.ABB. 6551670  A  Verbindungskabel 1 Stck.

     UBS Verschluss M-Nr.6753460   

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 69 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

090 DOSIERPUMPEN,OXIVARIO

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 70 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

090 DOSIERPUMPEN,OXIVARIO 
 

Abb. Mat.Nr. FT SL Hz Benennung Anzahl

10 6218450    Haltewinkel Behälter 1 Stck.

20     --Befestigung   

 3919881    --Sechskantschraube DM4X10 2 Stck.

30 6152200    Kabelbaum 1 Stck.

40 2628711    Relais 0430 25 091105 12V 1 Stck.

50 5660580    Schlauch DRM6x2 340mm 1 Stck.

50 5848170    Schlauch DRM6x2 405mm 1 Stck.

60     --Befestigung   

 1552690    --Schlauchklemme 10,4-11,0 1 Stck.

70 5711450    Behälter 1 Stck.

80 5679520    Reed-Kontakt 1 Stck.

     --Befestigung   

90 5701371    --Linsenschraube 3,5X10 1 Stck.

100 5848170    Schlauch DRM6x2 405mm 1 Stck.

60     --Befestigung   

 1552690    --Schlauchklemme 10,4-11,0 2 Stck.

110 4993010    Verbindungsstück 1 Stck.

120     --Befestigung   

 12097    --Schlauchklemme 16,8-17,7 2 Stck.

130 5848180    Schlauch DRM6x2 1650mm 1 Stck.

60     --Befestigung   

 1552690    --Schlauchklemme 10,4-11,0 2 Stck.

140+150 5417323    Dosierpumpe DOS60 220/240 50/60 1 Stck.

150 1122780    -Buchse 3 Stck.

O.ABB. 5323340    -Klebeetikett Dosierpumpe 1 Stck.

O.ABB. 2317166    -Gehäuse DOS60 1 Stck.

O.ABB. 5693210    Klebeetikett schwarz 1 Stck.

160     --Befestigung   

 46557    --Linsenblechschraube 3,9X19 3 Stck.

170 6421770    Schlauch DRM6X1,5 1400MM 1 Stck.

60 1552690    --Schlauchklemme 10,4-11,0 1 Stck.

150+180 5417323    Dosierpumpe DOS60 220/240 50/60 1 Stck.

150 1122780    -Buchse 3 Stck.

O.ABB. 5323340    -Klebeetikett Dosierpumpe 1 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 71 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

O.ABB. 2317166    -Gehäuse DOS60 1 Stck.

O.ABB. 5693210    Klebeetikett schwarz 1 Stck.

160     --Befestigung   

 46557    --Linsenblechschraube 3,9X19 3 Stck.

190 5848180    Schlauch DRM6x2 1650mm 1 Stck.

200 5848180    Schlauch DRM6x2 1650mm 1 Stck.

60     --Befestigung   

 1552690    --Schlauchklemme 10,4-11,0 4 Stck.

O.ABB. 1392630  A  Schlauch PVC 6,0 x 2,0 GK 1 m

     100m   

210 6208320    Auflage Kanister 1 Stck.

O.ABB. 6393070    Aufkleber OXIVARIO 1 Stck.

O.ABB. 6273510    Kabelbaum G7825/26 UBS Oxiv. 1 Stck.

O.ABB. 6273520    Kabelbaum G7825/26 UBS Oxiv. 1 Stck.

O.ABB. 6458961  A  UBS Dosierung Oxivario 1 Stck.

     Bis Fabr.-Nr. 53078029   

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 72 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

091 Dosierpumpe

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 73 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

091 Dosierpumpe 
 

Abb. Mat.Nr. FT SL Hz Benennung Anzahl

10 5261041  Z  Auffangschale kpl. 1 Stck.

O.ABB. 35161    Flachstecker 1 Stck.

O.ABB. 10536    Fächerscheibe DIN6798 A4,3 1 Stck.

O.ABB. 85349    Blindniet AL 4,0X6,8 1 Stck.

20     --Befestigung   

 3919881    --Sechskantschraube DM4X10 1 Stck.

30 5848180    Schlauch DRM6x2 1650mm 1 Stck.

40 5417323    Dosierpumpe DOS60 220/240 50/60 2 Stck.

O.ABB. 2317166    -Gehäuse DOS60 1 Stck.

O.ABB. 5323340    -Klebeetikett Dosierpumpe 1 Stck.

(40) 5417292    Dosierpumpe DOS10 220/240 50/60 2 Stck.

O.ABB. 1887787    -Gehäuse DOS10 1 Stck.

O.ABB. 5323340    -Klebeetikett Dosierpumpe 1 Stck.

50     --Befestigung   

 46557    --Linsenblechschraube 3,9X19 12 Stck.

O.ABB. 4923610    Klebeetikett blau 1 Stck.

O.ABB. 4923620    Klebeetikett rot 2 Stck.

O.ABB. 4923640    Klebeetikett grün 1 Stck.

60 5848170    Schlauch DRM6x2 405mm 4 Stck.

     --Befestigung   

70 1552690    --Schlauchklemme 10,4-11,0 4 Stck.

80 1006730    --Schlauchklemme 9,8-10,4 4 Stck.

90 2521121  A  Gehäuse 2 Stck.

     Elektronik   

     V 4.00 -> V 4.05   

90 6860080  A  Gehäuse rot 2 Stck.

     Elektronik   

     V 5.00 ->   

90 6897790  A  Gehäuse blau 2 Stck.

     Elektronik   

     V 5.00 ->   

O.ABB. 2372490    -Reed-Kontakt 4 Stck.

100     --Befestigung   

 46556    --Linsenblechschraube 3,9X9,5 4 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 74 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

110 2223630    Steckergehäuse 2 polig 4 Stck.

120 5848180    Schlauch DRM6x2 1650mm 4 Stck.

     --Befestigung   

70 1552690    --Schlauchklemme 10,4-11,0 4 Stck.

80 1006730    --Schlauchklemme 9,8-10,4 4 Stck.

130 5848180    Schlauch DRM6x2 1650mm 4 Stck.

     --Befestigung   

70 1552690    --Schlauchklemme 10,4-11,0 4 Stck.

80 1006730    --Schlauchklemme 9,8-10,4 4 Stck.

140 4982150    Kabelhalter 28 Stck.

150 4755371    Saugrohr 333MM 4 Stck.

155 6736700    Reduziernippel 4 Stck.

160 4012530    Verschluss schwarz DRM64 4 Stck.

160 5732870    Verschluss grün DRM64 1 Stck.

160 5872250    Verschluss blau DRM64 1 Stck.

160 6093820    Verschluss rot DRM64 2 Stck.

O.ABB. 4923610    Klebeetikett blau 1 Stck.

O.ABB. 4923620    Klebeetikett rot 2 Stck.

O.ABB. 4923640    Klebeetikett grün 1 Stck.

170 5260490    Befestigungswinkel 1 Stck.

20     --Befestigung   

 3919881    --Sechskantschraube DM4X10 1 Stck.

180-200 4803330    Kanister 10L 2 Stck.

190 4032350    -Verschluss schwarz DRM64 2 Stck.

200 1055260    -Warnschild 74X105 MM 2 Stck.

O.ABB. 5135650  A  Kabelbaum 1 Stck.

     DOSIERUNG-POWER   

O.ABB. 5135660  A  Kabelbaum 1 Stck.

     DOSIERUNG-SENSORIK   

210     Steckergehäuse   

220     Steckergehäuse   

230     Steckergehäuse   

240     Steckergehäuse   

250     Steckergehäuse   

260     Steckergehäuse   

270     Steckergehäuse   

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 75 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

280     Steckergehäuse   

290     Steckergehäuse   

300     Steckergehäuse   

(150) 5104851    UBS Saugrohr 448MM 1 Stck.

(150) 5458030    -Saugrohr 448mm 1 Stck.

(160) 4206170    -Verschluss DRM 74 1 Stck.

(70) 1552690    -Schlauchklemme 10,4-11,0 2 Stck.

(130) 5848200    -Schlauch DRM6x2 6000mm 1 Stck.

(140) 4982150    -Kabelhalter 15 Stck.

O.ABB. 4206190    -Distanzscheibe 1 Stck.

O.ABB. 4923610    -Klebeetikett blau 1 Stck.

O.ABB. 4923620    -Klebeetikett rot 1 Stck.

O.ABB. 4923630    -Klebeetikett weiss 1 Stck.

0.ABB. 4923640    -Klebeetikett grün 1 Stck.

310 3621630  A  Kanister 5L rot 1 Stck.

320 1055260  A  -Warnschild 74X105 MM 1 Stck.

     UBS OXIVARIO   

O.ABB. 1392630  A  Schlauch PVC 6,0 x 2,0 GK 1 m

     100m   

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 76 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

092 Trocknungsaggregat Luftführung

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 77 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

092 Trocknungsaggregat Luftführung 
 

Abb. Mat.Nr. FT SL Hz Benennung Anzahl

10 5223620    Rahmen 1 Stck.

20 5223640    Tür 1 Stck.

30-40 5362131    Filter 1 Stck.

30 2398986    -Mikrofeinfilter 4 Stck.

40 5254331    -Filter Filteraufnahme 214x246 10 Stck.

50 5223740    Gehäuse 1 Stck.

     --Befestigung   

60 4927070    --Senkschraube M4X10 2 Stck.

70 27746    --Sechskantschraube M5X10 4 Stck.

80 4816630    Schlauch 40MM 1 Stck.

90 4806460    Schalldämpfer 1 Stck.

100     --Befestigung   

 78745    --Schlauchschelle SGL 40-60 2 Stck.

110 5478420    Schlauch DRM50 190mm 1 Stck.

100     --Befestigung   

 78745    --Schlauchschelle SGL 40-60 2 Stck.

120 5223790    Deckel 1 Stck.

125 6492250    Deckel 1 Stck.

130 10892    Gegenmutter PG 11 1 Stck.

140 4865130    Dichtung 240,5X84,5 2 Stck.

150 4784831    Gehäuse 1 Stck.

155 6492160    Gehäuse Heizregister 1 Stck.

160 5310690    Deckel hinten 1 Stck.

170     --Befestigung   

 1023040    --Linsenblechschraube 3,9X9,5 14 Stck.

180     --Befestigung   

 4927070    --Senkschraube M4X10 2 Stck.

190 5478430  A  Schlauch DRM50 200mm 1 Stck.

     Metall   

200 5286650  A  Luftschlauch DRM50 1500MM 1 Stck.

     Metall   

205     Reduziereinsatz   

        

210 4692240    Luftschlauch 1300MM 1 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 78 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

100     --Befestigung   

 78745    --Schlauchschelle SGL 40-60 6 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 79 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

093 TROCKNUNGSAGGREGAT,ELEKTRO,GEBLAESE

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 80 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

093 TROCKNUNGSAGGREGAT,ELEKTRO,GEBLAESE 
 

Abb. Mat.Nr. FT SL Hz Benennung Anzahl

O.ABB. 5273472    Trocknungsaggregat S1 220-240V 50Hz 2 Stck.

        

10 5310712    Schiene 1 Stck.

20     --Befestigung   

 3774820    --Sechskantschraube DM4X12 3 Stck.

30 5322001    Bodenplatte 1 Stck.

40 5476360    Gebläse 230/400V 50Hz 0,9KW 1 Stck.

O.ABB. 5450270    -Kabelverschraubung M25x1,5 1 Stck.

50 4156970    Schwingmetallpuffer 4 Stck.

60     --Befestigung   

 10669    --Scheibe DIN9021 B6,4 8 Stck.

 10476    --Sechskantmutter M6 8 Stck.

70 5310722    Gehäuse 1 Stck.

80 5312050    Verbindungskabel 1 Stck.

        

        

        

        

90     Gehäuse   

100     Gehäuse   

O.ABB. 5362741    Kabelbaum Trocknungsaggregat 1 Stck.

        

        

        

        

110 1929662    Relais 0430 16 070304 1 Stck.

120 1511663    Halter Relais 1 Stck.

130     --Befestigung   

 1023040    --Linsenblechschraube 3,9X9,5 2 Stck.

140 1646820    Steckergehäuse 5 polig 1 Stck.

O.ABB. 3321850    Flachsteckhülse (DFFK) 5 Stck.

150-170 6642780    Relais Elektronik 2 Stck.

160 3592940    -Varistor 2 Stck.

170 10536    -Fächerscheibe DIN6798 A4,3 4 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 81 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

 35161    -Flachstecker 4 Stck.

     -Linsenblechschraube   

O.ABB. 49106    Wärmeleitpaste RTP/II 100G 1 Stck.

180     --Befestigung   

 1023040    --Linsenblechschraube 3,9X9,5 4 Stck.

190 3234125    Schütz B6-40-00-F 230V 4S 2 Stck.

200 5310700  Z  Griffschutz 1 Stck.

210 2830241    Klebeetikett Warnschild 1 Stck.

20     --Befestigung   

 3774820    --Sechskantschraube DM4X12 2 Stck.

220 4768920    Heizregister 3X1,26KW 240V 1 Stck.

230     --Befestigung   

 12145    --Blechmutter 3,9 2 Stck.

240 4777651  A  Halterung 1 Stck.

     X=32mm   

240 6492240  A  Halterung 1 Stck.

     X=15mm   

250 4398870    Distanzscheibe 2 Stck.

260 4398860    Distanzbuchse 2 Stck.

270     --Befestigung   

 4933140    --Linsenblechschraube 3,9X28 2 Stck.

280 1200071    Rändelmutter M5 2 Stck.

 4815240    Senkschraube M5X6 DIN 963 2 Stck.

290 2910982    Thermostat 60T01-500 140 GRAD 1 Stck.

180     --Befestigung   

 1023040    --Linsenblechschraube 3,9X9,5 2 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 82 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

100 EINSATZ E701,-4,/1,E702,/1,E703,/1,A7/1

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 83 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

100 EINSATZ E701,-4,/1,E702,/1,E703,/1,A7/1 
 

Abb. Mat.Nr. FT SL Hz Benennung Anzahl

     WAGEN FUER EINSAETZE E701,E701-4   

20+30+        

10 6404480    Laufrolle Kunststoff 8 Stck.

10-30 5730681  W  Laufrolle Edelstahl 8 Stck.

15 5718150    -Buchse 8 Stck.

20 72176    -Scheibe 8,4 8 Stck.

30 6076530    -Sicherungsscheibe E11805 8,0 1.4310 8 Stck.

40 5186270    Magnet hellgrau 1 Stck.

50 4736280    Halteblech 1 Stck.

60 4597151    Sprüharmführung 3 Stck.

70 5139590    Sprüharm 3 Stck.

80 5316100    Abdeckblech 1 Stck.

90     --Befestigung   

 2346820    --Federring DIN127 6 A2 2 Stck.

 10476    --Sechskantmutter M6 2 Stck.

     MODUL E702   

100     Modul   

60 4597151    Sprüharmführung 1 Stck.

70 6126240    Sprüharm 1 Stck.

90     --Befestigung   

 2346820    --Federring DIN127 6 A2 2 Stck.

 10476    --Sechskantmutter M6 2 Stck.

110     --Befestigung   

 28387    --Sechskantschraube DIN 933 M4X8 A2-PASS 4 Stck.

     MODUL E703,E703/1   

120     Modul   

90     --Befestigung   

 2346820    --Federring DIN127 6 A2 2 Stck.

 10476    --Sechskantmutter M6 2 Stck.

130 1890301    Stopfen 23x23 schwarz 2 Stck.

140     --Befestigung   

 1847700    --Linsenblechschraube 2,9X9,5 2 Stck.

150 1473370    Verschluss-Schraube E362 7 Stck.

160 3015940    Düse E449 Luer Lock m 2 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 84 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

170 4175020    Düse E447 Luer Lock w 2 Stck.

180 2829560    Spüldüse DRM3 3 Stck.

190-210 3839521    Spülrohr DRM4 2 Stck.

200 5245570    -Klemmfeder DRM4,2 2 Stck.

210 3829430    -Kegelstopfen DRM4 schwarz 2 Stck.

200+220 4398951    Spülrohr DRM4 120MM 3 Stck.

     E453   

(200) 4398910    -Klemmfeder DRM 4,2 E472 3 Stck.

(200)+        

(220) 4175030  A  Spüldüse 3 Stck.

(200) 4398910  A  -Klemmfeder DRM 4,2 E472 3 Stck.

     E703/1   

230 59174    Schlüssel 1 Stck.

240 5710661    Lochblech A7/1 1 Stck.

250 6939610  A  Winkelstutzen E980 3 Stck.

     E703/1   

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 85 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

102 EINSATZ E705,E705/1,/2

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 86 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

102 EINSATZ E705,E705/1,/2 
 

Abb. Mat.Nr. FT SL Hz Benennung Anzahl

     WAGEN FUER EINSAETZE E705,E705/1   

20+30+        

10 6404480    Laufrolle Kunststoff 8 Stck.

10-30 5730681  W  Laufrolle Edelstahl 8 Stck.

15 5718150    -Buchse 8 Stck.

20 72176    -Scheibe 8,4 8 Stck.

30 6076530    -Sicherungsscheibe E11805 8,0 1.4310 8 Stck.

40 5186270    Magnet hellgrau 1 Stck.

50 4736280    Halteblech 1 Stck.

60 4597151    Sprüharmführung 1 Stck.

70 5139590    Sprüharm 1 Stck.

80 1890301    Stopfen 23x23 schwarz 8 Stck.

90     --Befestigung   

 1847700    --Linsenblechschraube 2,9X9,5 8 Stck.

100 4605961    Trommel E 444 1 Stck.

110 6664150    Aufnahme 10 Stück 20 Stck.

120 4822830    Schlauch 1 Stck.

130-150 4175010    Anschluss E448 6 Stck.

130 2885050    -Spüldüse DRM6 8 Stck.

140 4186740    -Schlauch DRM5X8 300MM 8 Stck.

150 3046120    -Adapter XMOE-LL 8 Stck.

160 1437932    Hülse E 336 3 Stck.

170 3015940    Düse E449 Luer Lock m 5 Stck.

180 4175020    Düse E447 Luer Lock w 3 Stck.

190 1473370    Verschluss-Schraube E362 2 Stck.

200 4180410    Spüldüse E452 3 Stck.

210+220 4718270    Adapter E464 3 Stck.

220 4692440    -Halterung DRM 13 3 Stck.

230 4175060    Klemmbügel E456 4 Stck.

240+250 4750370    Spüldüse E 454 6 Stck.

250 4692430    -Halterung DRM 8 6 Stck.

260-280 4174990    Hülse E443 5 Stck.

270 4174850    Schlauchschelle 18,8-21,3MM 5 Stck.

280 4174970    -Kappe E446 DRM10 5 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 87 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

(260)-        

(280) 4174980    Hülse E442 15 Stck.

270 4174850    -Schlauchschelle 18,8-21,3MM 15 Stck.

(280) 4174960    -Kappe E445 DRM 6 15 Stck.

280 4188380  W  Kappe DRM10 E446 1 Stck.

(280) 4188370  W  Kappe DRM6 E445 1 Stck.

290+300 4194760    Spüldüse E453 8 Stck.

300 1630770    -Klammer 4MM DRM 8 Stck.

310 4398910    Klemmfeder DRM 4,2 E472 1 Stck.

320 6046790  A  Aufnahme 1 Stck.

O.ABB. 72212  A  Linsenschraube M5X12 5 Stck.

O.ABB. 27712  A  Scheibe DIN 125 5,3 A2 5 Stck.

O.ABB. 33349  A  Sechskantmutter M5 4 Stck.

     E705/1   

330 505221    Verschluss-Stopfen DRM8 SCHWARZ 1 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 88 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

107 EINSATZ E710,E710/1,/2

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 89 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

107 EINSATZ E710,E710/1,/2 
 

Abb. Mat.Nr. FT SL Hz Benennung Anzahl

     WAGEN FUER EINSAETZE E710,E710/1   

20+30+        

10 6404480    Laufrolle Kunststoff 8 Stck.

10-30 5730681  W  Laufrolle Edelstahl 8 Stck.

15 5718150    -Buchse 8 Stck.

20 72176    -Scheibe 8,4 8 Stck.

30 6076530    -Sicherungsscheibe E11805 8,0 1.4310 8 Stck.

40 5186270    Magnet hellgrau 1 Stck.

50 4736280    Halteblech 1 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 90 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

108 EINSATZ E711,/1

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 91 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

108 EINSATZ E711,/1 
 

Abb. Mat.Nr. FT SL Hz Benennung Anzahl

     WAGEN FUER EINSAETZE E711   

20+30+        

10 6404480    Laufrolle Kunststoff 8 Stck.

10-30 5730681  W  Laufrolle Edelstahl 8 Stck.

15 5718150    -Buchse 8 Stck.

20 72176    -Scheibe 8,4 8 Stck.

30 6076530    -Sicherungsscheibe E11805 8,0 1.4310 8 Stck.

40 5186270    Magnet hellgrau 1 Stck.

50 4736280    Halteblech 1 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 92 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

109 EINSATZ E713,/1

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 93 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

109 EINSATZ E713,/1 
 

Abb. Mat.Nr. FT SL Hz Benennung Anzahl

     WAGEN FUER EINSAETZE E713,/1   

20+30+        

10 6404480    Laufrolle Kunststoff 8 Stck.

10-30 5730681  W  Laufrolle Edelstahl 8 Stck.

15 5718150    -Buchse 8 Stck.

20 72176    -Scheibe 8,4 8 Stck.

30 6076530    -Sicherungsscheibe E11805 8,0 1.4310 8 Stck.

40 5186270    Magnet hellgrau 1 Stck.

50 4736280    Halteblech 1 Stck.

60 4597151    Sprüharmführung 2 Stck.

70 5139590    Sprüharm 2 Stck.

80 5324160  A  Anschlagleiste 2 Stck.

     X=515mm ( E713 )   

85 6990090  A  Anschlagleiste 2 Stck.

     X=482mm ( E713/1 )   

90 59174    Schlüssel 1 Stck.

100 1890301    Stopfen 23x23 schwarz 1 Stck.

110     --Befestigung   

 1847700    --Linsenblechschraube 2,9X9,5 1 Stck.

120 1473370    Verschluss-Schraube E362 5 Stck.

130 4175020    Düse E447 Luer Lock w 2 Stck.

140 2829560    Spüldüse DRM3 3 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 94 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

111 EINSATZ E715, E715/1,/2

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 95 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

111 EINSATZ E715, E715/1,/2 
 

Abb. Mat.Nr. FT SL Hz Benennung Anzahl

     WAGEN FUER AN-SET E715, E715/1   

20+30+        

10 6404480    Laufrolle Kunststoff 8 Stck.

10-30 5730681  W  Laufrolle Edelstahl 8 Stck.

15 5718150    -Buchse 8 Stck.

20 72176    -Scheibe 8,4 8 Stck.

30 6076530    -Sicherungsscheibe E11805 8,0 1.4310 8 Stck.

40 5186270    Magnet hellgrau 1 Stck.

50 4736280    Halteblech 1 Stck.

60 1890301    Stopfen 23x23 schwarz 8 Stck.

70     --Befestigung   

 1847700    --Linsenblechschraube 2,9X9,5 8 Stck.

80 3839500    Druckfeder 12 Stck.

90 3829440    Druckscheibe DRM12,5 schwarz 12 Stck.

100 3795960  A  Halterung E432 1 Stck.

     X=27mm   

(100) 3795980  A  Halterung E433 3 Stck.

     X=32mm   

(100) 3796001  A  Halterung E434 1 Stck.

     X=37,5mm   

110     --Befestigung   

 1487370    --Rändelmutter 3 Stck.

120 3796020    Siebeinsatz E430 1 Stck.

130 1707661    Sprührohr DRM8 333MM E466 6 Stck.

140 5153980    Verschluss-Stopfen DRM 11 grau 6 Stck.

(130) 1890241    Sprührohr DRM8 190MM E431 1 Stck.

150 3839521    Spülrohr DRM4 15 Stck.

160 5245570    Klemmfeder DRM4,2 15 Stck.

160 5245570    Klemmfeder DRM4,2 15 Stck.

170 3829430    Kegelstopfen DRM4 schwarz 15 Stck.

(150) 4398971  A  Spülrohr DRM2,5 90mm 3 Stck.

(160) 4398920  A  Klemmfeder DRM 2,7 E471 3 Stck.

     E715   

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 96 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

129 EINSATZ E729,/1

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 97 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

129 EINSATZ E729,/1 
 

Abb. Mat.Nr. FT SL Hz Benennung Anzahl

     WAGEN FUER EINSAETZE E 729   

10+        

20-30 6404480    Laufrolle Kunststoff 8 Stck.

20 72176    -Scheibe 8,4 8 Stck.

30 6076530    -Sicherungsscheibe E11805 8,0 1.4310 8 Stck.

40 5186270    Magnet hellgrau 1 Stck.

50 4736280    Halteblech 1 Stck.

60 1954821    Befestigungsmutter links schwarz 1 Stck.

70+80 1955470    Sprüharm 1 Stck.

80 1006260    -Buchse 4 Stck.

90 1955460    Rändelmutter links 1 Stck.

 1890301    --Stopfen 23x23 schwarz 1 Stck.

100     --Befestigung   

 1847700    --Linsenblechschraube 2,9X9,5 1 Stck.

110-130 4224220    Anschluss 16 Stck.

110 3046110    -Schlauch DRM5 160MM 16 Stck.

120 3046120    -Adapter XMOE-LL 16 Stck.

130 2983560    -Drehstutzen DRM4 16 Stck.

140 1473370    Verschluss-Schraube E362 1 Stck.

150 4175020    Düse E447 Luer Lock w 15 Stck.

160 4224230    Düse LUER LOCK M 15 Stck.

170 5640640    Anschlag 1 Stck.

180 5635270    Aufnahme 1 Stck.

(180) 6455760    Aufnahme E479 1 Stck.

190 5947450    Verbindungsstück Luer-Lock W/W 8 Stck.

200 5947480    Verbindungsstück Luer-Lock W/M 8 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 98 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

131 EINSATZ E735,E735-3,/1,E492,A7

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 99 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

131 EINSATZ E735,E735-3,/1,E492,A7 
 

Abb. Mat.Nr. FT SL Hz Benennung Anzahl

     WAGEN FUER EINSAETZE E735,E735-3   

20+30+        

10 6404480    Laufrolle Kunststoff 8 Stck.

10-30 5730681  W  Laufrolle Edelstahl 8 Stck.

15 5718150    -Buchse 8 Stck.

20 72176    -Scheibe 8,4 8 Stck.

30 6076530    -Sicherungsscheibe E11805 8,0 1.4310 8 Stck.

40 5186270    Magnet hellgrau 1 Stck.

50 4736280    Halteblech 1 Stck.

60 4597151    Sprüharmführung 2 Stck.

70 4717940    Sprüharm mitte 2 Stck.

80 5710661    Lochblech A7/1 1 Stck.

90 5789580    Einsatz E492 1 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 100 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

137 EINSATZ E741,/1,/2,MODUL E743,E744

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 101 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

137 EINSATZ E741,/1,/2,MODUL E743,E744 
 

Abb. Mat.Nr. FT SL Hz Benennung Anzahl

     WAGEN FUER EINSAETZE E741,E741/1   

20+30+        

10 6404480    Laufrolle Kunststoff 8 Stck.

10-30 5730681  W  Laufrolle Edelstahl 8 Stck.

15 5718150    -Buchse 8 Stck.

20 72176    -Scheibe 8,4 8 Stck.

30 6076530    -Sicherungsscheibe E11805 8,0 1.4310 8 Stck.

40 5186270    Magnet hellgrau 1 Stck.

50 4736280    Halteblech 1 Stck.

60 5012500    Abdeckung 4 Stck.

     --Befestigung   

70 77229    --Federring DIN 127 A4 16 Stck.

80 73562    --Linsenschraube M4X8 16 Stck.

90 5586880    Laufrolle 8 Stck.

100 5586920    Welle 8 Stck.

110 2085150    Sicherungsscheibe DIN6799 3,2 A2 8 Stck.

     MODUL E743   

120     Modul   

130 5012510    Druckfeder 1 Stck.

140 5012520    Druckscheibe 1 Stck.

150 5586890    Laufrolle 2 Stck.

160 5586920    Welle 2 Stck.

170 2085150    Sicherungsscheibe DIN6799 3,2 A2 2 Stck.

180 5586950    Spülrohr DRM 4x1 140mm 36 Stck.

190 1630770    Klammer 4MM DRM 36 Stck.

200 1473650    Halterung 4MM DRM 36 Stck.

210 2684111    Stopfen 13x13 schwarz 6 Stck.

220     --Befestigung   

 1847700    --Linsenblechschraube 2,9X9,5 6 Stck.

     MODUL E744   

130-220        

+230     Modul   

130 5012510    Druckfeder 1 Stck.

140 5012520    Druckscheibe 1 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 102 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

150 5586890    Laufrolle 2 Stck.

160 5586920    Welle 2 Stck.

170 2085150    Sicherungsscheibe DIN6799 3,2 A2 2 Stck.

180 5586950    Spülrohr DRM 4x1 140mm 16 Stck.

190 1630770    Klammer 4MM DRM 16 Stck.

200 1473650    Halterung 4MM DRM 16 Stck.

210 2684111    Stopfen 13x13 schwarz 4 Stck.

220     --Befestigung   

 1847700    --Linsenblechschraube 2,9X9,5 4 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 103 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

138 MODUL E742

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 104 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

138 MODUL E742 
 

Abb. Mat.Nr. FT SL Hz Benennung Anzahl

     FUER WAGEN E741   

     MODUL E742   

10     Modul   

20 5012510    Druckfeder 1 Stck.

30 5012520    Druckscheibe 1 Stck.

40 5586890    Laufrolle 2 Stck.

50 5586920    Welle 2 Stck.

60 2085150    Sicherungsscheibe DIN6799 3,2 A2 2 Stck.

70 4597151    Sprüharmführung 1 Stck.

80 5679090    Sprüharm mitte E742 1 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 105 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

139 MODUL E745,E746,E747,A5

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 106 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

139 MODUL E745,E746,E747,A5 
 

Abb. Mat.Nr. FT SL Hz Benennung Anzahl

     FUER WAGEN E741   

     MODUL E745.E745/1   

10     Modul   

20 5012510    Druckfeder 1 Stck.

30 5012520    Druckscheibe 1 Stck.

40 5586890    Laufrolle 2 Stck.

50 5586920    Welle 2 Stck.

60 2085150    Sicherungsscheibe DIN6799 3,2 A2 2 Stck.

70 4876180    Trichter schwarz 1 Stck.

     MODUL E746   

20-70        

+80     Modul   

20 5012510    Druckfeder 1 Stck.

30 5012520    Druckscheibe 1 Stck.

40 5586890    Laufrolle 2 Stck.

50 5586920    Welle 2 Stck.

60 2085150    Sicherungsscheibe DIN6799 3,2 A2 2 Stck.

70 4876180    Trichter schwarz 23 Stck.

90 2684111    Stopfen 13x13 schwarz 2 Stck.

100     --Befestigung   

 1847700    --Linsenblechschraube 2,9X9,5 2 Stck.

     MODUL E747   

20-60        

+110     Modul   

20 5012510    Druckfeder 1 Stck.

30 5012520    Druckscheibe 1 Stck.

40 5586890    Laufrolle 2 Stck.

50 5586920    Welle 2 Stck.

60 2085150    Sicherungsscheibe DIN6799 3,2 A2 2 Stck.

120 4993481    Gewindebuchse 1 Stck.

130-160 591411    Spülrohr DRM2,5 110MM 1 Stck.

140 4740290    Dichtring 2.06X2.62 1 Stck.

150 574031    Stütze DRM2,5 32X32 1 Stck.

160 574041    Kappe DRM2,5 schwarz 1 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 107 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

170 5565400    Abdeckung A5 1 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 108 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

143 MODUL E751,E752

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 109 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

143 MODUL E751,E752 
 

Abb. Mat.Nr. FT SL Hz Benennung Anzahl

     FUER WAGEN E741   

     MODUL E751   

10     Modul   

20 5012510    Druckfeder 1 Stck.

30 5012520    Druckscheibe 1 Stck.

40 5586890    Laufrolle 2 Stck.

50 5586920    Welle 2 Stck.

60 2085150    Sicherungsscheibe DIN6799 3,2 A2 2 Stck.

70 2684111    Stopfen 13x13 schwarz 5 Stck.

80     --Befestigung   

 1847700    --Linsenblechschraube 2,9X9,5 5 Stck.

90 5644250    Rahmen 1 Stck.

100     --Befestigung   

 28387    --Sechskantschraube DIN 933 M4X8 A2-PASS 4 Stck.

110-130 656361    Spülrohr DRM4 180MM 25 Stck.

120 656391    Stütze DRM4 55X55 25 Stck.

130 656911    Kappe DRM4 schwarz 25 Stck.

     MODUL E752   

020-80        

+140        

10     Modul   

20 5012510    Druckfeder 1 Stck.

30 5012520    Druckscheibe 1 Stck.

40 5586890    Laufrolle 2 Stck.

50 5586920    Welle 2 Stck.

60 2085150    Sicherungsscheibe DIN6799 3,2 A2 2 Stck.

70 2684111    Stopfen 13x13 schwarz 5 Stck.

80     --Befestigung   

150 1472270    Spülrohr DRM6 220MM E352 13 Stck.

160 1630780    Klammer 6MM DRM 13 Stck.

170 1473660    Halterung 6MM DRM 13 Stck.

180 1472240    Spülrohr DRM4 160MM E351 12 Stck.

190 1630770    Klammer 4MM DRM 12 Stck.

200 1473650    Halterung 4MM DRM 12 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 110 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

145 MODUL E755

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 111 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

145 MODUL E755 
 

Abb. Mat.Nr. FT SL Hz Benennung Anzahl

     FUR WAGEN E741   

     MODUL E755   

10     Modul   

20 5012510    Druckfeder 1 Stck.

30 5012520    Druckscheibe 1 Stck.

40 5586890    Laufrolle 2 Stck.

50 5586920    Welle 2 Stck.

60 2085150    Sicherungsscheibe DIN6799 3,2 A2 2 Stck.

70 2684111    Stopfen 13x13 schwarz 6 Stck.

80     --Befestigung   

 1847700    --Linsenblechschraube 2,9X9,5 6 Stck.

90 5693980    Halterung E470 36 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 112 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

147 EINSATZ E757,E757/1

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 113 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

147 EINSATZ E757,E757/1 
 

Abb. Mat.Nr. FT SL Hz Benennung Anzahl

     WAGEN FUER EINSAETZE E757,E757/1   

20+30+        

10 6404480    Laufrolle Kunststoff 8 Stck.

10-30 5730681  W  Laufrolle Edelstahl 8 Stck.

15 5718150    -Buchse 8 Stck.

20 72176    -Scheibe 8,4 8 Stck.

30 6076530    -Sicherungsscheibe E11805 8,0 1.4310 8 Stck.

40 5186270    Magnet hellgrau 1 Stck.

50 4736280    Halteblech 1 Stck.

60 5838250    Rahmen E757 1 Stck.

70     --Befestigung   

 5587620    --Senkschraube M5x10 4 Stck.

80 5841140    Verschluss-Schraube M10x1 17 Stck.

90 2684111    Stopfen 13x13 schwarz 8 Stck.

     --Befestigung   

100 1847700    --Linsenblechschraube 2,9X9,5 8 Stck.

110 5840260    Stützleiste 602mm 4 Stck.

120 5840250    Stützleiste 515mm 4 Stck.

130     --Befestigung   

 5841210    --Flügelmutter M5 16 Stck.

 5842030    --Sechskantmutter M5 16 Stck.

140 5841070    Auflage 6 Stck.

150 5845040    Hülse 6 Stck.

160 5840270    Spülrohr DRM10 270mm 6 Stck.

170     --Befestigung   

 5842040    --Sechskantmutter M10x1 6 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 114 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

170 EINSATZ E774,E774/1

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 115 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

170 EINSATZ E774,E774/1 
 

Abb. Mat.Nr. FT SL Hz Benennung Anzahl

10+        

20-30 6404480    Laufrolle Kunststoff 8 Stck.

20 72176    -Scheibe 8,4 8 Stck.

30 6076530    -Sicherungsscheibe E11805 8,0 1.4310 8 Stck.

40 5186270    Magnet hellgrau 1 Stck.

50 4736280    Halteblech 1 Stck.

60 2684111    Stopfen 13x13 schwarz 1 Stck.

70     --Befestigung   

 1847700    --Linsenblechschraube 2,9X9,5 1 Stck.

80 1473370    Verschluss-Schraube E362 6 Stck.

90 4175020    Düse E447 Luer Lock w 4 Stck.

100 6718980    Abdeckung 1 Stck.

     --Befestigung   

110 73562    --Linsenschraube M4X8 10 Stck.

120 77229    --Federring DIN 127 A4 10 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 116 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

175 EINSATZ E775,E775-2,/1,E492,A7

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 117 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

175 EINSATZ E775,E775-2,/1,E492,A7 
 

Abb. Mat.Nr. FT SL Hz Benennung Anzahl

     WAGEN FUER EINSAETZE E775,E775-2   

20+30+        

10 6404480    Laufrolle Kunststoff 8 Stck.

10-30 5730681  W  Laufrolle Edelstahl 8 Stck.

15 5718150    -Buchse 8 Stck.

20 72176    -Scheibe 8,4 8 Stck.

30 6076530    -Sicherungsscheibe E11805 8,0 1.4310 8 Stck.

40 5186270    Magnet hellgrau 1 Stck.

50 4736280    Halteblech 1 Stck.

60 4597151    Sprüharmführung 1 Stck.

70 4717940    Sprüharm mitte 1 Stck.

80 5710661    Lochblech A7/1 1 Stck.

90 5789580    Einsatz E492 1 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 118 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

200 MIELTRANSFER

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 119 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

200 MIELTRANSFER 
 

Abb. Mat.Nr. FT SL Hz Benennung Anzahl

10     Wagen   

20 5426620    Gleitstück 6 Stck.

30     --Befestigung   

 1627910    --Blindniet F 4X6 30 Stck.

40 5427451    Griff 1 Stck.

50     --Befestigung   

 4660370    --Zylinderschraube M8X20 2 Stck.

 4663240    --Federring 8 DIN 7980 A2 2 Stck.

60 1890301    Stopfen 23x23 schwarz 2 Stck.

70     --Befestigung   

 1847700    --Linsenblechschraube 2,9X9,5 2 Stck.

80 5426650    Gleitstück 2 Stck.

30     --Befestigung   

 1627910    --Blindniet F 4X6 4 Stck.

90 5426660    Führung 2 Stck.

100     --Befestigung   

 36855    --Sechskantschraube M6X20 4 Stck.

 41854    --Scheibe DIN 125 6,4 A2 4 Stck.

110 2145633    Fussrohr 4 Stck.

120     --Befestigung   

 67689    --Sechskantschraube M5X16 4 Stck.

 4658480    --Federring 5 DIN7980 A2 4 Stck.

 63051    --Scheibe DIN 9021 B5,3 A2 4 Stck.

130 4051860    Laufrolle 4 Stck.

140 5426690    Schutzblech 1 Stck.

150 5426870    Führung 1 Stck.

160 4631980    Rillenkugellager 608 ZZ 1 Stck.

170     --Befestigung   

 4632110    --Scheibe D 8,5XD18X1 1 Stck.

 5039020    --Sicherungsring 8X0,8 DIN471 A2 pass 1 Stck.

180 5426681    Exzenter 1 Stck.

190 5427850    Lagerbuchse 1 Stck.

200 5427310    Halteblech 1 Stck.

210     --Befestigung   

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 120 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

 4660620    --Zylinderschraube M5X12 4 Stck.

 63051    --Scheibe DIN 9021 B5,3 A2 4 Stck.

220 5427270    Bolzen 1 Stck.

230 5427250    Gleitstück 1 Stck.

240 5427200    Hebel 1 Stck.

250 4632200    Druckfeder 1 Stck.

260 5427260    Griff 1 Stck.

270     --Befestigung   

 41854    --Scheibe DIN 125 6,4 A2 1 Stck.

 64889    --Sechskantmutter M6 1 Stck.

280 5427470    Abdeckung 1 Stck.

290     --Befestigung   

290 4678710    --Sicherungsring 1 Stck.

300 2730740    --Zylinderschraube din 912 m8x25 a2 2 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 121 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

210 MIELTRANSFER

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 122 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

210 MIELTRANSFER 
 

Abb. Mat.Nr. FT SL Hz Benennung Anzahl

10     Wagen   

20 5426620    Gleitstück 6 Stck.

30     --Befestigung   

 1627910    --Blindniet F 4X6 30 Stck.

40 5427451    Griff 1 Stck.

     --Befestigung   

50 4660370    --Zylinderschraube M8X20 2 Stck.

60 4663240    --Federring 8 DIN 7980 A2 2 Stck.

70 5426650    Gleitstück 2 Stck.

30     --Befestigung   

 1627910    --Blindniet F 4X6 4 Stck.

80 5583630    Abdeckblech 1 Stck.

     --Befestigung   

90 5689050    --Hutmutter M5 4 Stck.

100 41854    --Scheibe DIN 125 6,4 A2 4 Stck.

110 5426660    Führung 2 Stck.

120     --Befestigung   

 36855    --Sechskantschraube M6X20 4 Stck.

 41854    --Scheibe DIN 125 6,4 A2 4 Stck.

130 5591930    Abdeckblech 1 Stck.

140-160 5621780    Führung 1 Stck.

150 4631980    -Rillenkugellager 608 ZZ 1 Stck.

160     --Befestigung   

 4632110    --Scheibe D 8,5XD18X1 1 Stck.

 5039020    --Sicherungsring 8X0,8 DIN471 A2 pass 1 Stck.

170 5583620    Abdeckblech 1 Stck.

     --Befestigung   

 67689    --Sechskantschraube M5X16 6 Stck.

 41854    --Scheibe DIN 125 6,4 A2 6 Stck.

190 5426681    Exzenter 1 Stck.

200 5621940    Lagerbuchse 1 Stck.

210 5621930    Distanzscheibe 1 Stck.

220 5621810    Hebel 1 Stck.

     --Befestigung   

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 123 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

230 4692090    --Zylinderschraube M8X20 2 Stck.

240 4678710    --Sicherungsring 1 Stck.

250 5621850    Gleitstück 1 Stck.

260 4632200    Druckfeder 1 Stck.

270 5621880    Bolzen 1 Stck.

280 5621860    Griff 1 Stck.

     --Befestigung   

290 41854    --Scheibe DIN 125 6,4 A2 1 Stck.

300 64889    --Sechskantmutter M6 1 Stck.

310 2145633    Fussrohr 4 Stck.

320     --Befestigung   

 67689    --Sechskantschraube M5X16 4 Stck.

 4658480    --Federring 5 DIN7980 A2 4 Stck.

 63051    --Scheibe DIN 9021 B5,3 A2 4 Stck.

330 5583600    Stütze 2 Stck.

     --Befestigung   

340 77256    --Sechskantschraube M10X20 2 Stck.

350 3473140    --Federring DIN 127 10 A2 2 Stck.

360 4051860    Laufrolle 4 Stck.

370     --Befestigung   

 40712    --Sechskantmutter M10 2 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 124 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

215 MIELTRANSFER,HUBZYLINDER

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 125 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

215 MIELTRANSFER,HUBZYLINDER 
 

Abb. Mat.Nr. FT SL Hz Benennung Anzahl

10     Wagen   

20 5986630    Führung rechts 1 Stck.

(20) 6028440    Führung links 1 Stck.

25 6175930  A  Führung rechts 1 Stck.

(25) 6175910  A  Führung links 1 Stck.

     MF/3   

28 6852500    Führung rechts 1 Stck.

(28) 6852490    Führung links 1 Stck.

     --Befestigung   

30 73577    --Senkschraube M6X12 4 Stck.

35 6459850    --Senkschraube M5x35 4 Stck.

40 5427451    Griff 1 Stck.

50     --Befestigung   

 5977360    --Senkschraube M8x16 2 Stck.

60 5986600    Anschlag 2 Stck.

70     --Befestigung   

 5977390    --Senkschraube M4x5 4 Stck.

80 5986590    Abdeckblech 1 Stck.

     --Befestigung   

90 28385    --Senkschraube M5X10 5 Stck.

100 27712    --Scheibe DIN 125 5,3 A2 5 Stck.

100 33349    --Sechskantmutter M5 5 Stck.

110 6176330    Fussrohr 4 Stck.

120 5986680    Verbindungsstück 4 Stck.

130     --Befestigung   

 37575    --Sechskantschraube M6X12 8 Stck.

 41854    --Scheibe DIN 125 6,4 A2 8 Stck.

140 5583600    Stütze 2 Stck.

     --Befestigung   

150 3473140    --Federring DIN 127 10 A2 2 Stck.

160 77256    --Sechskantschraube M10X20 2 Stck.

170 6056240    Laufrolle 2 Stck.

180 5991870    Laufrolle 2 Stck.

     --Befestigung   

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 126 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

190 2904540    --Hutmutter DIN 917 M10 2 Stck.

200 5986580    Schlitten 1 Stck.

O.ABB. 5986550    -Gleitstück 6 Stck.

210 1627910    -Blindniet F 4X6 12 Stck.

220 5991880    Verschluss-Stopfen 2 Stck.

230 5986660    Verbindungsrohr 1 Stck.

240     --Befestigung   

 2196270    --Zylinderschraube DIN 912 M10X45 A2 2 Stck.

250 5989110    Hubzylinder 1 Stck.

260 6138300    Hülse 1 Stck.

     --Befestigung   

270 4660370    --Zylinderschraube M8X20 1 Stck.

280 57719    --Zylinderschraube M6X16 2 Stck.

290 6138330    Halteblech 1 Stck.

     --Befestigung   

90 28385    --Senkschraube M5X10 2 Stck.

100 27712    --Scheibe DIN 125 5,3 A2 2 Stck.

100 33349    --Sechskantmutter M5 2 Stck.

300 97178    Puffer 1 Stck.

310 5986710    Flansch 1 Stck.

320 5986700    Tritthebel 1 Stck.

330 6028460    Druckstück 2 Stck.

340 5989470    Hülse 1 Stck.

350     --Befestigung   

 37575    --Sechskantschraube M6X12 2 Stck.

 41854    --Scheibe DIN 125 6,4 A2 2 Stck.

     --Befestigung   

360 27728    --Sechskantmutter M8 1 Stck.

370 5976800    --Gewindestift M8x30 1 Stck.

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 127 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

220 Dokumente

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 128 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx



© Miele & Cie KG 2007 DE/Deutschland 

220 Dokumente 
 

Abb. Mat.Nr. FT SL Hz Benennung Anzahl

O.ABB. 5237531    Gebr.Anweisung G7825/G7826 D 1 Stck.

O.ABB. 6038600  A  Gebr.Anweisung G7825/26 D 1 Stck.

     AB MIELTRANSFER MF/2-1   

O.ABB. 6408121  A  Gebr.Anweisung G7825/26 D 1 Stck.

     OXIVARIO   

     AB MIELTRANSFER MF/2-1   

     Gebr.Anweisung   

     Gebr.Anweisung   

     AB MIELTRANSFER MF/2-1   

O.ABB. 5327150    Programmier-Handb. G7825/G7826 D 1 Stck.

     Programmier-Handb.   

     Programmier-Handb.   

     Programmier-Handb.   

     Programmier-Handb.   

     Ab Fabr.-Nr. 18347560   

     Programmier-Handb.   

     Programmier-Handb.   

     Programmier-Handb.   

     Programmier-Handb.   

O.ABB. 5433551    Programmier-Handb. G7825/G7826 D 1 Stck.

     Ab Fabr.-Nr.   

O.ABB. 5725000    Programmier-Handb. G7825/G7826 D 1 Stck.

O.ABB. 5983950    Programmier-Handb. G7825/26 D 1 Stck.

O.ABB. 6408360  A  Programmier-Handb. G7825/26 D 1 Stck.

     OXIVARIO   

     Programmübersicht   

 

Professional-Reinigungs- und Desinfektionsautomaten 25.06.2007
G7826  

Seite 129 von 129Drucken

25.06.2007http://gt-webetd/WebETD/WebPages/Print/Print.aspx


